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Description

Antique Doll Section Begins

Antique Fine cloth Felt doll with painted face attributed to Lenci ; 20" tall in pale blue felt attire with original garments and lingerie and
shoes( one has a button loose). Remarkable painted eyes and dense upright structure to the doll with bonnet and original fair wig. Some
age /dust soili ...[more]

Antique doll ; Deans Fine Rag book 20" Jennifer Painted cloth and felt child doll ¢ 1928. Beautiful child with foot label and pale apricot
velvet dress and bloomers and fair rolled mohair original wig . Felt stuffed arms and legs and blue felt button Mary Jane shoes . Painted
face ...[more]

Antique doll Painted face cloth child doll ¢ 19” Likely French Parisian child from Raynal with flicked bobbed late 1920s hairstyle and rose
felt attire and hat. Has some dust age wear and paint wear with age to the face-Please see all photographs-very pretty doll despite age
wear and wholly or ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***French antique Raynal Paris rare twin dolls -Baby boy in petal pink
rompers and girl in blue dress-Both have painted cloth character faces and stuffed stockinette baby bodies -the girl has replacement
hands and the boys are poor and requir ...[more]

Antique Large 28” Simon and Halbig Jutta bisque head German doll 1348 size 6.. the head has paint loss to the face as shown and
some neck socket old filler repairs and paint flakes-the fingers are good on both hands and paint loss on wooden original ball jointed
body and arms-has a ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Antique Kammer & Reinhardt / Simon and Halbig character 126 baby doll
with asymmetrical body -bisque head with original wig, open glass Halbig eyes and some lashes remain , fitted with a tremble tongue in
a 2 tooth cavity , original ap ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Antique 23" doll 19thC composition( dressel type) shoulder head with
slight right facing head position and composition lower limbs and a stuffed original linen core. Antique clothes and replacement boots
and open close dark brown gla ...[more]

Antique French SFBJ 20" bisque head doll. Mold no 60 Parisian doll with open close eyes, dark brown glass eyes, , much paint loss to
body and limbs with age( see photograph) and repairs to fingers etc. Face has a scratch above left eye and is dressed in a rose muslin
print dress and lingerie lay ...[more]

Antique dolls ; small 19thC bisque moulded head doll ¢ 9” with bisque shoulder head and curled moulded detailed hair and a full original
kid shapely body arms and legs with neat feet and dressed in a gown of the same era . Together with a child drawstring little bag and an
antique doll (with 5 ...[more]
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Antique Bisque shoulder head German doll in mourning black attire. Bisque shoulder head and original wig, dressed in antique black
clothes and has linen cloth original body (1)

Antique French Limoges bisque head doll ¢ 26” with fixed glass eyes and a replacement wig. Good original ball jointed body with neat
fingers on hands and paint loss and scuffs with age across the wooden limbs -Fixed eyes and brush stroke brows and porcelain teeth
fixed in the mouth., within an ...[more]

French antique Emile Jumeau closed mouth 26” Tete Jumeau Bisque socket head, large brown glass paperweight inset eyes, thick dark
eyeliner, painted light brown fine stroke bros and dark lashes, rose paleshadow, brush-stroked and feathered brows, accented eye
corners and nostrils, closed mouth, richl ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***French Antique Fine Large Jumeau 33" child companion doll, with bisque
head, original side slant cork Pate and dressed in antique clothing and a cape and mouse head bonnet, fixed glass mid blue spiral
paperweight eyes and good ...[more]

Antique 30" Kammer & Reinhardt Simon and Halbig bisque head doll ; Large 30" child standing doll on original body. Beautiful clear
pale bisque with bloom cheeks and grey blue original glass eyes fixed and original fair curled Halbig wig with card pate marked size 70
on original ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Antique Fine German Simon and Halbig 30” large German Size 14 bisque
head doll ; 1079, good Bisque head fine doll large 31" ball jointed original body, head marked S &H 1079, good hands , dressed in
antique clothes an ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Antique German 31" Large Kestner German 171 Bisque Head doll , in
white broderie antique dress, wig and bonnet and antique attire and laced boots-fixed brown original eyes-head has some inner ey
supports plaster repairs to hold ...[more]

Antique Pair German of schoennau and Hoffmeister and Bergman bisque head dolls 20" plus each in Height. ( 2)

Antique dolls FOR REPAIR ,with wigs, with cracks in face German 390 27" and a German 390 doll in rose pink dress( hand loose
included) 25" (2)Please see photographs for details a/f (2)

Antique German dolls to include a shoulder head ladyArmand Marseille good shoulder head 370, with leather gussetted body and comp
lower limbs, and a doll 22" tall and a Large A11M 25” 390 Armand Marseille doll in antique attire. ( 2 dolls)

Antique Large 29” German Hamberger and Co Viola bisque doll ¢ 1900 large 28” doll size 13, good clear bisque head, open close
brown eyes and dressed in a lace costume bonnet and brown hair wig,laced boots.(1)

Antique German 30" Bisque head Schoennau and Hoffmeister 1906 large doll in blue attire , good facial bisque colour with open close
eyes and lashes and good hands on original body (1)

Antique good fine German doll ; 29" Handwerk ( Halbig) 109 large bisque doll on original body Halbig body and good hands and sculpt ,
raised details brows and fixed paperweight eyes and vintage and part antique costume

Antique German 390 A12M Marseille bisque head doll 28: tall with hair wig, open close to include clothing a separate swansdown cape
which has some moulting to the edges of the old down.(1)

Antique Victorian Fine all original dolls pram pram carriage in Black on tan wooden design livery c 26” long as a guide.
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Victorian early Monogrammed dolls stroller for a child, within a fine country house with wooden wheels and storm apron ¢ 1853-wholly
original condition and measures ¢ 29” long inc the handle to wheel. Carved and painted early wheels and designed to be pushed from
the back wit ...[more]

Antique silver Hallmarked dolls house furniture to include a table and a sofa and a pair of chairs and other small dolls and figures inc a
half doll 1920s and a seated bathing lady. ( good antique group)

Antique French good celluloid baby dolls in antique baby attire to include an SNF side glancing eye baby and a 22" French doll with
character body as well and a small standing celluloid child 9” doll with painted shoes and painted pale gold hair (3)

Large Beautiful full sized 1874 Victorian perambulator for 2 children, with swing over hood, footwell for. Toddler, and 2 original double
strap reins with buckle, all original lining. The carriage in wooden on a steel wrought sprung chassis with large wheels,brass hood
levers, carved handle wi ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Antique Large wax over 19th C doll with fine carved boots. Wax over he'd,
hair original wig, cloth torso and limbs and china hands and carved elaborate boot solid formed feet-dressed in old attire as shown.
Some age fissures in face ...[more]

Antique Chad Valley 20" dolls Bambina models ; to include a bright felt pink costume doll with hat with corsage-some perish to felt as
shown and another child Bambina doll in a rose coat and hat and side glancing glass eyes -original clothing with a replacement vintage
dress below the coat and ...[more]

Kestner German good antique doll dome head character bend with asymmetrical limb body ¢ 14"-great painted face and mouth and
glass eyes-doll all original in modern later knitted baby layette in ivory made to fit. The doll has a fine seam type line across the dome of
the head-all hands ar ...[more]

Antique very small 3 wheeler 19th stroller with forward facing handle and a small WW1 small dolls pram-both original antique and
beautiful display pieces for a cherished bear or doll.(2)

Victorian 1885 double ended dolls carriage pram with swing over hood and push pull handles, black decorated Livery on balance leather
straps.Good early piece and perfect display pram for antique dolls or teddy bear display. 29” long as a guide and a 24" handle height.

(@)

Pair of antique DOLLS PRAMS 29" Blue with gold coach lines and small green coach built pram with festoon painted trim-both 26" total
length petite antique dolls prams and perfect for teddy bear and antique dolls display. (2)

Antique dolls wooden stroller pram-small 19” long pram with leather cloth seat pads and wood and steel finishes and perfect for a doll
or teddy bear vintage display (1)

German standing 25" large toddler doll very good condition 1934 in composition mannequin doll in blue knitted dress and boots-very
attractive display mannequin for a vintage pram or pushchair and takes baby sized child clothes. (1)

Antique German WG Dream baby tiny 9” doll in antique attire , original composition arms and nettle cloth limbs and torso , good antique
same age dress , layette, cape and bonnet open close eyes and closed mouth. Good doll(1)

Antique doll group to include a bisque head Armand Marseille Dream baby cabinet sized 12".and a spare head loose, a celluloid 1920s
turtle mark schildkrot shoulder head doll in blue dress and an m and S composition doll and HW composition baby dolls dressed in
antique clothes-all a/f vin ...[more]
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Antique dolls collection, 7 dolls to include German Gebruder Heubach intaglio eye shoulder head boy with fontanelle ,a small Heubach
33 bisque head baby doll( no wig, )a French painted face doll and 4 other shoulder head and lug fitted bisque head child dolls -One has
cracks in the head in cream dre ...[more]

Antique dolls ; to include a wax lady doll( repaired leg and at fault with bent arms and head in side pose ¢ 16” and a cloth french boudir
doll with painted gold heeled shoes and a small 1930s French celluloid french sweep doll and a puppet papier mache head stick doll
with crayon painted head ...[more]

Antique dolls to include; Shirley Temple 21’ larger composition Ideal Itd USA child doll, open mouth with row of teeth and also open
close eyes with some lashes , some crazing and doll is structurally good and has its badge and replacement clothing; and an 18"
German bisque head ( ...[more]

Antique dolls selection German ; to include an Armand Marseille 390 23" child doll with original sparse wig fitted and additional
replacement and cream later outfit ; an AM German c 23" large baby bisque head with original comp body and limbs in floral dress and a
German AM 370 shoulder ...[more]

Antique large doll German bisque doll head and body separated and lug is included-which makes in to a large 32" doll when
assembled-Has antique clothes wig and bonnet. Head has been damaged and repaired down the rear and has neck chip in 1950s so a
good perhaps display piece only , toget ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section in 2 Lots***German antique doll group to include; rare character toddler doll
Heubach 418 and inset fixed glass eyes and very wide happy smile.The sprayed bisque head with weighted brown glass eyes, large
smiling mouth with moulded teeth a ...[more]

Antique dolls ; to include a composition baby mannequin kind flirty eyed ¢ 22” character baby doll with bent limbs and a stiffened cloth
core( weighty doll) and a Belgian Unica 17" baby doll with character painted face and cloth asymmetrical arms and figured hands and
cloth costume-Both ...[more]

Antique Norah Wellings Cloth dolls collection ; 3 antique cloth dolls to include a 17" lady with headscarf and velvet farm skirt and apron
cloth and stockinette and detailed painted face and foot label , a child in a Kilt with Plaited hair 12" tall with all original costume and det
...[more]

Vintage Dolls Section Begins

Antique Chad Valley 8" Wrekin dolls selection , seldom seen rare little dolls x 4 with Chad valley labels-rare and difficult to survive dolls
due to rubber compound of head and limbs-all in original costume inc Edwardian book doll and flower grower , a welsh doll and a
ballgown, together ...[more]

Antique American Character sweet sue era doll with original rose dress and bonnet set shoes and socks and striped undergarments ,in
box base and lid remains and side label, and a further lovely same era pale blue 1950s era child American doll with bonnet and corsage
and shoes and socks. ...[more]

Antique cloth Mabel Lucy Atwell 19” varnished cloth doll in original rose dress and bonnet and painted cloth face ,long hair wig and
other smaller 1920s green organdie dressed doll and a rare Old Cottage Large early 11’ composite painted face doll in riding attire( from
the early f ...[more]

Antique and vintage doll group ‘ to include a Chad valley pressed felt glass eyed police man ¢ 19” tall and a Maple wood Uri finely
carved carved doll ¢ 19” in original garments and ephemera and a 1920s painted celluloid child doll in original blue dress and hair bow in
top k ...[more]
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*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Lenci felt Italian 1907 replica doll ¢ 20" tall -made in 1983, in original blue
felt wardrobe case- One of the early replica dolls a brunette hair wig boy in a felt overcoat and trousers attire and leather lace shoes.
Incl ...[more]

Mettoy 6307 Tinplate cottage hospital boxed playset with ambulance and set of plastic accompanying beds and patients etc, In excellent
for age order and very clean clear graphics as illustrated and also has a worn but original box that it was sold in. A great example of this
Mettoy popular toy early ...[more]

Trendon Sasha baby doll ;Vintage good baby brunette 12" sasha anatomically correct girl doll in nappy from 1971 , a pedigree 1969
Michelle baby doll, a further European anatomically collect boy doll in knitted set and also a Palitoy talker doll, all in a Cumfifolda Sprite
made in England dolls ...[more]

Antique MOA German doll( legs detached) and 2 others and an antique French straw wide brim hat( brim edge cracked) and other later
boaters and shoes and accessories-a good group for a doll fixer-all 3 dolls are original antiques (3 + accessories as shown)

Vintage replica Antique dolls inc Large replica french doll and 2 further replica dolls and a pedigree walker 1953 doll and a Palitoy 1950s
doll- condition as shown in the photographs- and a perfect group for a person who likes restoring tidying old dolls. (1)

French child play doll ¢ 1969 doll and wooden wardrobe and lovely trousseau to include a communion organza dress and veil set and
many clothes and accessories, owned from childhood and lots of outfits shoes etc play items ¢ 55 years old. A really lovely vintage doll
and clothes ( collect ...[more]

Large collection of 1960s Vinyl dolls from Pedigree, Chiltern babykins , Mattel cheerful tearful and many others include European dolls
and American etc as shown andVintage mid ¢ 1930s 1940s 6 child dolls to include 2 still in boxes from Holland -a girl and a boy in very
good preserved condition an ...[more]

The Great American doll companyFine large vinyl high quality artist dolls pair of dolls Sushi and Puyi in Native American costumes,
boxed pair with all ephemera and sketches from which they were created .as shown, dolls are 28" and 22" -all boxed as sold

The Great American doll companylarge height quality weighted artist doll -all original-boxed as sold vinyl ¢ 28” boy doll in original clothes
attached all in box with all sketch and ephemera -great 1980s hard vinyl artists dolls. (1)

Corolle 1985 boxed Corolle catherine Rebafert vinyl doll inc the sports team sets, The dolls are fixed in to the box bases and the lids are
dusty but have protected the dolls in storage and Zapf creation play dolls from 1980s selection of 4 children in original boxes ( 6 boxed
dolls)

Robin Rive Artist rag doll ; Golly heirloom dolls made in New Zealand ; Missy-Rare fine models from this great doll artist. As sold with
hand knitted teddy bear, black cloth and soft hair and a sprig print dress ¢ 16”.Notice from thethe-saleroom.com:These items are listed
on the basis they are i ...[more]

Robin Rive Artist Rag doll ; Golly Heirloom dolls made in New Zealand ; Calico Girl doll with all tags as made ¢ 16" tall . (1)Notice from
thethe-saleroom.com:These items are listed on the basis they are illustrative of a bygone culture in which there were different social
norms. We understand th ...[more]

Robin Rive Artist Fiddly Dee rag doll ; Golly heirloom dolls made in New Zealand with all tags and a violin and bow in detailed .a
beautiful rag doll seldom seen model with the original 2005 catalogue(1)Notice from thethe-saleroom.com:These items are listed on the
basis they are illustrative of ...[more]

*** to be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Robin Rive Artist Cal Boy artist rag doll with all tags-Made in New Zealand
and includes a 2005 brochure . (1)
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Vintage Barbie doll Original sealed outfits and costumes from around the world and a good Panini barbie 1970s sticker books etc
original brochure and collector album. (. quantity as shown)

Vintage Barbie doll clothing outfit sealed unopened packs from costumes and a variety from around the world( 12 good outfit packs
sealed)

Barbie Sindy tressy vintage teen dolls clothes and pairs of shoes -large selection as shown in good condition—Very large selection for
teen doll dressing.( selection)

Vintage 1970s Trendy Sindy and barbie dolls, and Ken and friend together with a hard card slot in boxed sindy house and a 1971
Barbie camper boxed van and a sindy Pedigree swimming pool set .a wardrobe with outfits as shown. Played with and Sindy has had a
bobbed hair trim and has static dust ...[more]

Mattel Barbie and Hasbro sindy dolls and other teen fashion dolls , horses x 2 princess royal carriage, ken dolls , barbie Red car, bicycle
her 2 dogs including the ear wagging tail raising barker dog and a husky, a Vespa and various little Mattel Shelly dolls etc- large
selection for dressing and h ...[more]

Palitoy Vintage large Pippa doll 1970s and friends collection ; Owned from childhood and comprises of Pippa and friends , bathroom set
and a dressing table, boxed pony and a selection of clothing 1970s, a Brad gate doll pippa sized doll and a Jennys home small doll with
some furniture 1960s an ...[more]

Pedigree Vintage Sindy and Patch dolls 1968. A vintage 1968 new look blonde twist waist sindy doll( has bikini and a striped dress , and
a patch ( dressed in a palitoy toots red dress). Sindy has had a hair trim and patch has chestnut hair colour. (2)

Large vintage 1960s baby doll mannequin size with a selection of vintage baby clothes in cloth and knits ( selection as a group)

Sindy Vintage 1970s dolls and furniture. Sindy dolls inc bedside sleeping eye doll and others and a Snow White vinyl teen fashion doll
and a variety of clamping dune buggy and tent /sleeping bag etcand accessories and a robe and a dressing table for the dolls with a
variety of outfits and a br ...[more]

Pedigree Jennifer doll ¢ 1960 large companion doll with disney toy print dress and bloomers and shoes firm vinyl articulated doll. (1)

Antique Bears Section Begins

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Steiff antique Teddy bear with original ear button( long underscore on the
F). A handsome bear that needs some attention- the teddy bear is unaltered and Is unrepaired from new and has the righthand pad
mohair loose revealing straw , ...[more]

German antique toy Blue /grey Mohair articulated head cat 12" long-appears like a green eyed Steiff model but has no ID button , with
packed stra filled head, the larger green and black glass eyes , amber stitched smile and swivel head carton articulation , 2 ears and
much loved wo ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section in a combined Lot***Antique 10” Mohair articulated teddy bear with pale
gold coat, boot button metal eyes dark brown nose stitches and smile and claws and originally had nettle cloth foot pads which have
been professionally over repai ...[more]

Antique teddy bears Steiff Group ; 13"/ 9"/ 6” bears with original steiff ear tags . The golden bear has a mute press growl , the medium
is all original with minor wear , silver tag and brown glass eyes and the tiny bear is a barle miniature early 1950s era with amber eyes
and silver button and lon ...[more]



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Steiff German antique teddy bears toys , largest 8” with buttons in ear 1950s era mid century , with factory bows and a small hand
knitted sweater. (3)

German Antique Steiff teddy bears, 2 still with steiff ear bottoms , largest 9” as a guide, in pale ash creamy mohair, in good antique
collection and some original ribbons on necks-good group . (3)

Antique Steiff toys to include 3 bears , one still has a silver brown in ear, light gold mohair , and all with glass original eyes , the 10”
largest teddy is older than the others. (3)

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section combined lot***Antique penguin toy from the pip squeak and Wilfred series
9" tall with felt feet and beak and amber glass eyes and his 12” companion teddy bear with a single glass eye and a Bakelite nose ,
articulated vint ...[more]

Antique German and vintage Steiff teddy bears in golden mohair , one with small dungarees and largest is 11" as a guide, in good order
-good antique toys. 95)

Antique Steiff Teddy bears to include 2 with ear buttons and one 12" one( no ear button ) and a small miniatures Deans teddy bear (4)

Group of Antique German and miniature steiff animals to include 2 small terriers with part label in ear, a pom-poms bird, a grey rabbit, a
penguin and a black scotty dog ( no maker attached)

Antique bears , largest 11” and some are Steiff( no tags) in good antique condition as a group-see all images (4)

Steiff German mid century 1950s Golden articulated teddy bears , with knitted dress with tags and part cloth label as shown. Neat
antique condition (2)

Antique and Vintage British Teddy bears to include Chad valley and many others-a delightful group up to 14” tall and has also got a
chad valley Sooty glove puppet with label original 1960s toy and many have hand knitted clothes by the original vendor and also
Merrythought -a very good collecti ...[more]

German antique and vintage teddy bears from Hermann , largest 14" tall and a smaller steiff pale brown bear , 2 sooty style bears and
forms a good original group ( 5)

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Raikes bears Saturday Matinee model 1989-Boxed 17021 Jesse teddy
bear with wooden carved face and all costume and leaflet-appears unused and neatly boxed/ (1)

Paddington Bear toy teddy bear 19” tall - early Clarkson Model in Blue duffle hooded coat with toggles and red boots with Darkest Peru
swing original label. Good vintage condition (1)

Merrythought Fine vintage boxed teddy bears to include a Highgrove Prince Charles queens diamond Jubilee issue teddy boxed bear
2012, and a Paralympic 2012 Olympic Games special teddy bear boxed teddy - both as sold , in original boxes, mohair finely made in
England 2012. ( 2 boxed bears)

Good antique Teddy bear selection to include Chad Valley, 16" tallest with stitched claws , felt pads and back hump and cup wide ears
and smaller bears from Chad Valley etc in Golden shades of Mohair all true vintage with some hand knitted clothes. (4)

Steiff german antique teddy bears( no ear button remains )and group largest 10” in paler brown mohair , neat antique set of teddy
bears.
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Antique teddy bears group x 7 vintage pieces to include chiltern and chad valley vintage types in good condition with some hand knitted
clothing from their original owner-a good selection in good vintage condition.( quantity)

Good antique teddy bear selection to include deans and chiltern types-all true vintage bears in good antique condition ( quantity)

Antique Teddy bear collection , some with clothing made by their previous owner-Generally in good vintage condition( quantity)

Antique and vintage teddy bear toys to include a snowy white bear ¢ 15.5” and many others inc an Irish made felt back glass eyed
panda and others as a good true vintage group. ( quantity)

Antique and vintage mainly Chiltern teddy bears across several decades, many with carded flat foot over velvet and others-the largest
teddy bear has a loose hand and otherwise very good original vintage condition -together with some knitted clothing as dressed by
vendor- a good selection ( quantity)

*** to be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Antique Schuco 1930s Tumbling bear with wind up working mechanism
4ins long-he has one velvet paw remaining and has good velvet body and boot button eyes and red felt shorts with key and has arm
action and a hard plastic scotty dogs which ...[more]

Steiff Vintage century teddy bear, boxed as sold 3cm reddish blonde coat with blue jacket , Steiff German club edition 2000, traditional
articulated classic teddy bear, (1)From the Steiff Teddy bear collection ; Beautiful boxed teddy Bears from a private collection being sold
for The Battersea Dog ...[more]

Steiff British Collectors Teddy bear 2003 reference: 660955 number 3453/4000. Crafted in a pale sunshine yellow with original press-
stud box. Part of a collection of Fine Bears being sold by Battersea Dogs and Cats home Charity , Nine EIms London for their
fundraising department as part of a Kin ...[more]

Antique German Teddy bears ( likely steiff ;no buttons remaining in ear) 11" and 9” the golden taller teddy has repair to the felt for the
tips of his hands and the rest and feet are the original felt-both have snitched snout both straw filled and both have good glass eyes &n
...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section combined lot***Vintage large 1940s artificial silk jointed teddy bear c 27”.
And an antique black scotty mohair dog, and another same age toy golden plush toy all mid century.(3)

Deans antique Dismal Desmond velvet pre war dog( has still got pins as used as a cushion) a small doll companion terrier in poor shape
as his bellows are poking out, a further velvet small dog in poor condition and a German small tin plate antique pecking chicken-working
order with key and a 1916 ti ...[more]

Vintage Bears Section Begins

Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys: 621393 Nippy Noo rabbit and 631407 Violet bear. (2)

Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys: 631492 Campbell English Sheep Dog and 604814 Dorothy Teddy Bear. (2)

Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys: 124984 Franklin Fox and 631237 Diffor Scottish Terrier Dog. (2)

Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys: 04730 Griffin bear and 14919 Elf bear. (2)

Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys: 0104639 Big DC teddy bear and 193941B Simon teddy bear. (2)
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Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys: 104715 Goldust teddy bear 124934 Olga teddy bear. (2)

Antique German Teddy bears ( likely steiff ;no buttons remaining in ear) 11” and 9” the golden taller teddy has emails to the felt for the
tips of his hands and the rest and feet are the original felt-both have snitched snout both straw filled and both have good glass eyes and
smiles and claws. ...[more]

Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys: 625109 Mulberry teddy bear and 625108 Chuckles teddy bear. (2)

Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys: 114040 Willam IV bear and 114802 Merlin bear. (2)

Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys to includea 614837 Nancy bear, 114789 Kitty bear, 151563 Anniversary Ross bear,
631297 Daisychain bear alongsidee two Charlie Bear bag buddies: 615011 Bag Buddy Chi, 615012 Bag Buddy BiBi and a Steiff Rosa
keyring. (7)

Charlie Bears collectable vintage teddy bear toys: 194522 Dominic bear and 193986 Manfred bear. (2)

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Vintage Large Chad valley ( no Label) 27" golden 1950s articulated teddy
bear-dressed in a red shorts set. Amber glass eyes and faux suede rexine cloth pads. Vintage playworn and fully articulated. (1)

Vintage teddy bears to include 2 Wendy Boston teddy bears Omade in Yorkshire and a dodo felt large toy and some TY beanie teddy
bears to include The queens Golden Jubillee golden Bear,, white England bear, and a fifa 200 England brown beanie bear and a Gund
pair of teddy bears-( selection)

Vintage Ironbridge Merrythought plush teddy bear animals to include: a 1960's 18" Donkey with his bells, original tag attached in bag,
white dappled pony with bridle and tags attached, a Merrythought Verylyte donkey with red bridle and saddle with attached tag, a 1960s
baby kid goat and a 1960s donk ...[more]

Vintage Ironbridge Merrythought rag dolls to include: a large Humpty Dumpty with inner jingle, a large standing size rag doll, two smaller
Golly rag-dolls including Hamley, a soft bunny and a large Loopy Loo rag doll. (6) From the vendors childhood collection, as the family
had a connection to the f ...[more]

Vintage Ironbridge Merrythought plush teddy bear animals to include: a 1950s standard poodle with leash, glass eyes, coral grosgrain
bow and felted tongue with original swing tag, a shetland pony standing night-dress case, a floppy border collie, a zipped woodland
mouse, moss-green hippo, an otter a ...[more]

Vintage Ironbridge Merrythough plush teddy bear animal toys to include: a rare 1960s 'Puff the Magic Dragon’, an alligator with studded
red collar, a velveteen frog with large glass eyes, a velvet and plush ladybird, a moss green hippo, a plush and felt toad, a zipped
hedghog case, a blue velveteen ...[more]

Vintage Ironbridge Merrythought plush teddy bear animal toys to include: a standing plush velveteen panda bear, a Merrythought for
Harrods kangaroo and joey, a lion cub with lead, two camels, a penguin with sailors hat, a monkey with chain and blue bow, a
Merrythought for Harrods monkey with red col ...[more]

Vintage Ironbridge Merrythought plush teddy bear toys to include: Sherlock Holmes teddy, a County Air Ambulance teddy and a
Canadian Mountie alongside a golden plush articulated bear with red ribbon, brown glass eyes and velour pads and a possibly Chad
Valley (unlabelled) Sooty mohair bear alongsid ...[more]

A rare, lesser seen Merrythought late 50's/early 60's Cheeky O bear with open mouth and jingly bells to the ears. Handcrafted at the
Shropshire factory from a 'honey suckle' nylon plush with amber glass eyes, a velvet muzzle with large red felted open mouth, brown
felted paws and little black stitch ...[more]
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Vintage Ironbridge Merrythought 1960s plush teddy bear Disney and other interest animals to include: Walt Disney Winnie the Pooh
characters - Tigger, Kanga & Roo, Piglet in his felt dungarees, jacket and tartan scarf with wires ears and limbs and Pooh bear himself
with mohair fur and full articulati ...[more]

Steiff German vintage toys ; The royal Platinum wedding bear with medal and a Meerkat 071249 Meerkat boxed seated toy with box-
both have tags and ear tags and are as sold (2)

A collection of vintage teddy bear toys to include: a handmade Paddington with felted coat and hat, a 1982 Universal Studios E.T plush,
a Pedigree Toys Womble, a Chad Valley (label detached) Tom cat from Tom & Jerry, a 1986 Golden Toys Pudsey Bear teddy, three
Australian made Merrythought Koala ...[more]

Steiff Rupert The bear tagged boxed toy( never opened previously ) and an old shop stock Larger 20” Merrythought plush Rupert the
bear dressed vintage teddy bear made in iron bridge boxed with lid. ( 2 Rupert bear toys )

Deans vintage Ragbook England Moonlight teddy bear in carmine felt Jacket together with a Brideshead revisited Sebastian Bully bear
14" made by the House of Nisbet vintage 1982-both bears excellent., with tags (2 )

Steiff titanic teddy bear with boat model special piece- ref 663888 Anniversary 1912 black teddy bear , with medal and wooden titanic
miniature replica boxed ship 26cm tall-a beautiful traditional articulated replica bear in box and condition as sold. (1)

Steiff Fine unused vintage 2011 Krystina Swarovski diamanté teddy bear toy crystal collar ;Hard to Find Steiff boxed unused ref
663741(, with encrusted collar and jewel in ear tag, black mohair , in box, with all details and as sold (issue No 161 )

Steiff vintage set of 4 teddy bears Cosy soft children's toy bears 34cm set of 4 issued 2014-2017, with embroidered foot tags and neck
bows in condition as sold( these bears were specifically designed as special childrens toys that are soft and cuddly, and dated as Birth
gifts, rather than tradit ...[more]

Merrythought Alpha Farnell Fine traditional Teddy bear , Tarquin ( 17/100 issue) in white mohair traditional construction , together with
and Archive Panda teddy bear -both in original bags and in original excellent condition, finely made in England.please see photographs
and detailed tags included. ...[more]

Merrythought Queen Elizabeth 11 teddy bear dressed in an Angela Homes replica costume and jewellery and hat in deep purple with
all tags and just as sold-a wonderful commemorative teddy bear. (1)

*** to be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Large antique Hermann German like plush disc jointed teddy bear in pale
creamy mohair with 2 patches to paw and chest from age wear historically.c 26” as a guide -very handsome bear (1)

Merrythought boxed Mr Woppit; still fixed in box and a charming replica toy of Donald Campbells teddy taken with him on the Bluebird
speed record challenge. Felt and cloth finely made replica boxed collectible toy (1)

Steiff Vintage teddy bears boxed ; to include an Einstein 690006 ( no 238) teddy bears with hair trash and a waistcoat , all boxed and a
690662 War Armistice commemorative of The Great War war 1914-1918 teddy bear with medal and box and all ephemera in the box -
both have white tags ltd issue o ...[more]

Charlie Bears ; Vintage teddy bears to include ; Edwin and Lulabelle teddy bears with all tags as sold articulated plush teddy bears with
accessories. (2)

*** to be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Artist large teddy bear fine group to include Merrythought, Deans
Sampson’s of Piccadilly check scarf teddy bear special issue and other vintage bears to include an Artist teddy bear in his check
traditional pyjamas and belted wool ...[more]
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Vintage modern Steiff teddy bears group and also to include some Hermann pin brooch bears too and others. A large group of yellow
and white tag Steiffand some miniature teddy bears selection and a christmas nutcracker soldier tree vintage tree steiff teddy decoration
toy. (Selection as shown)

Vintage Charlie bears miniature teddy bears( largest 6”) in rose and black and a Christmas tree grey teddy bear with a Christmas mouse
with hat and silver loop and small red ear bell-excellent condition as sold (3)

Steiff vintage German Thumper Rabbit with rose lined ears and a spring and autumn Steiff pair of classical bears and a classic golden
soft plush steiff teddy bears all with tags -rabbit is 10 tall with rose ribbon( excluding ear height) good selection . (4)

Vintage teddy bear and rabbit group who include a cream bear in checked dungarees and a flat rose legged bear and another similar
and a Dutch trousered small rabbit toy. (4)

Steiff German white tag teddy bears to include a 14" 664151 black teddy bear titanic Teddy bear with paperwork, an Edward Teddy bear
661891 brown Teddy bear with voice box growl, and a Winnipeg grizzly bear 036637 white tag bear ¢ 9” tall-all with paperwork and
unused. (3 loose bears)

Vintage Deans British character teddy bears group with foot labels x 6 in Mohair and velveteen grey fabric ( group)

Vintage Deans, Sigikid and other artist teddy bears toys in Very good condition and a good selection ( quantity)

Deans Old blue 15" Vintage teddy bears and another toy, Charlie bears small teddy and many artist made mohair miniatures, knitted
teddy bears and Arbil o Bears by Audrey Edwards in dark Green mohair and many others-a good selection as shown( quantity)

Dolls House Section Begins

Two boxes of fine dolls house furniture and accessories to include a mixture of The Dolls House Emporium and remarkable hand made
cabinet items that have been made to an incredibly high standard.please see all photographs for reference (two boxes)

*** away-to be collected by customer after 3 sales entered***Magnificent Half timbered large Dolls house sold for the NSPCC charity in
the Walsall & Sutton Coldfield district, scratchbuilt Cabinet made piece, with opening front doors, to reveal several rooms , and includes
a fixed in Kitchen ...[more]

Vintage dolls House Interest ; Three post-war dolls houses, two with hinged front opening and one open backed with a box of furniture
made by Epoch and Lundby amongst others.

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section in 2 lots***A solid wooden vintage dolls house with double front opening
with two boxes of wooden accompanying furniture alongside a boxed Marx Motorway boxed vintage toy track and cars. All in good
condition with some signs of wear co ...[more]

A Georgian style dolls townhouse , beautifully built based on an English property in Bath with additional basement rooms to include two
boxes of Georgian era style furniture and accessories. The inside is beautifully decorated in period colours with window dressings, fire
places and lighting. T ...[more]

A wonderful finely built and detailed fittings and figures.... war-time era fine built detailed style railway station dolls house in the style of
Cheddleton Station, Staffordshire. Including the rail wardens house, the station platform and ticket office. Comes with two boxes of
period-appropria ...[more]

A Vintage Tudor style dolls house toy , based on an historic house in Lavenham ,Suffolk, England- hand detailed built house with front
panel opening alongside a box of Tudor style furniture. (qty one house with one box)
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The Dolls House Emporium Limited Edition Mill Cottage (93/500) self built to an extremely high standard with fully functioning electrics
with each room furnished with a mixture of The Dolls House Emporium and self-made furniture. The vendor custom made a stand in
which it stands upon but these are t ...[more]

A vintage hinged-front dolls house with balcony to include furniture. The roof is loose and would benefit from having the dowels glued
into the drilled holes. Aside from that - this is a good play piece. (qty one house with a box of furniture)

Large good selection of Vintage dolls house furniture toys and fittings to include Take a seat brand boxed french style smart upholstered
chairs and many cabinet pieces of furniture and lighting and figure and accessories and decorative items , across many makers still in
sealed packs so in very goo ...[more]

Vintage Mettoy tinplate 1960s toys to include a dolls house and some scaled plastic accompanying furniture and separate garage and
the local Firestation same scale and tinplate play toy. Both have original litho applied graphics ( 2 items)

Vintage Toys Section Begins

British Tin plate vintage Tractor and trailer toy , 3 small 1930s cloth and skin toy dogs c 3.5” terriers , a dog door wedge and a puss in
the corner wooden carton antique puzzle with lid and some small tiny dolls etc-see all photographs-very interesting childhood nostalgic
pieces.

*** away-to be collected by client as unsold again***A collection of vintage circa 1950's 'Little Homemaker' toys to include: a wooden
framed ironing board with felted board cover, a miniature Morphy Richards metal toy iron with rubber wire, a Vulcan Junior sewing
machine in original box, a tin-p ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Vintage toy Smokey bill battery tin plate car , with pipe smoking figure in
front( vinyl head removes for the box) battery box below car( untested and battery6 flap needs pushing back in as one hinge bent.and a
Felix the cat wind up worki ...[more]

Antique and Vintage toys and games and puzzles; a good range of antique and vintage games and puzzles to include pre war items of
Party games and metal puzzles and classic card table games, Mickey Mouse 1930s roller skate puzzle in packet and many sets of
playing cards and a 1960s later vintage juni ...[more]

Antique Toys ; Lotts stone brick sets with good content and accessories for building creations and vintage construction sets x 3 pre war
good stone brick sets ( 3 sets with ephemera)

Fine glass Diarama model vintage toy of a gentleman figure/doll in a garden , with a potting shed and a model railway train running
round the garden bringing him a cup of tea and a slice of cake to him-Beautifully crafted in detail and enclosed in a double weighted
base and Perspex enclosure and mea ...[more]

Corgi and Dinky 1960s diecast childhood toys, to include a Corgi Fire engine-good toy in worn box, a mini moke toy with parachute and
roof clip, Dinky 370 dragster and a jaguar in its inner liner .Good childhood owned set by the vendor.( 4 pieces)

CORGI TOYS vintage die-cast interest ; 1969 GIFT SET NO.14 From the TV series Daktari with a Bedford Transporter with giraffes, a
Land Rover with its tiger, and a dodge truck with elephants and all figures and animals as shown. Played with childhood owned die cast
toy. Box is worn and contents appea ...[more]

Corgi boxed diecast boxed toys ; to include a Major Simon snorkel 1107 1967 sets x 2 and a further corgi boxed fire engine and a
matchbox MF1 rare boxed Fire-station with green roof in original good vintage box( 4 original boxed items as shown). Owned from
childhood sets
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To be re offered at £40-£60 in June antiques sale Toy section***Corgi vintage toy ; Gold Aston Martin die-cast vehicle car in the larger
part of the original box( flap loose-see images. Good vehicle in the inner wrapper with working ejector seat and 2 passengers as shown-
full popular ...[more]

MAMOD boxed Fine Mod RS1 railway set with Loco track and all accessories-very lightly used if at all in good box with liner from the
Mamod Steam Railway company , with loco and wagons etc-please see detailed photographs ;made in England ( 1 boxed set)

Corgi vintage diecast Fire Vehicles-Mostly boxed and unused. Part vintage fire vehicle set and 2 loose engines and a corgi rescue
vehicle vintage toy boxed set-Very good selection as shown of many vintage and unused toys. ( quantity)

Corgi vintage 1990s boxed original fire and other vehicles and a good 1936 model fire truck of yesterday an other sets all appear
unused sets ( quantity)

Vintage corgi diecast vehicles to include Fire engines and on The move removal van-all appear excellent -/Junused boxed vehicles as
shown(quantity)

Vintage toy Mobo Pony ride along children horse and cart 1950s metal-well worn project toy and please see all photographs.a classic
ride on child’s toy.(1) Please note this is an item for personal collection/courier.please ask for details as too large to post.

Vintage toy Mobo Pony Express children horse and cart 1950s metal-well worn and please see all photographs.a classic ride on child’s
toy.(1) Please note this is an item for personal collection/courier.please ask for details as too large to post.

Triang Lines pedigree seldom ever seen ,1950s children's vintage toy motorbike metal-a rarely seen piece in well worn condition-please
see all images. A restoration piece and a wonderful project. (1)

***AWAY customer has collected 5/6/24 in person after sale ended***A mixed collection of vintage toys from the 50s onwards - to
include: a selection of 1950s hard plastic costume dolls made by Rexard amongst others, an Action Man Cherilea Battleforce German
Army Motorbike and Sidecar, boxed toy ...[more]

Dinky boxed Mercedes Benz bus and Corgi boxed classic omnibus sealed and 2 trucks and other vehicles all vintage sets and a loose
good yellow crane and accessories. ( quantity as shown)

Vintage Diecast Dinky Corgi and Lesney toy models, and a Schuco studios unused Mercedes 1936 racing car boxed in silver livery and
Corgi classics buses and Dinky bus and 2 small vintage scale models of yesterday Lesley train and car Y13 and Y16 and others - a
good group many unopened as shown ( quan ...[more]

Vintage toys to include a very good 1960s Mettoy boxed typewriter toy , with its original wrapper box and a gramophone with records,
cast iron Painted man money box, Marx Mod Tops boxed set of spinning tops and a slinky boxed toy 1960s and a vintage hairdryer from
piece in a box all same era. ( qu ...[more]

Airfix Military vintage large collection boxed figures infantry toy model packs( unused) in great quantity across many groups , together
with the loose unpainted small packets of figures same scale. A good set of boxes of HO and OO scale toy pieces ( quantity)

Good boxed high quality toys to include ; quality vintage trucks and cranes to include-Mercedes boxed truck and trailer and another
vehicle all boxed and unused , a Grove model TM9120 Crane all boxed and unused and a large Liebherr LTM1160 boxed toy crane-all
high quality and barely opened previousl ...[more]

Vintage die cast Grove truck hydraulic high quality models Grove TM1500 Crane truck and RT760 and RT75S models all boxed and
appear unused and others as shown -( 5 pieces as shown in original boxes-excellent toys. (5)
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Vintage boxed toys to include a German die-cast Wirtgen 1900DC Road Milling vehicle boxed , appears unused, a Krupp Star Track
KMK4070 in cream livery-see photo and a Grove RT75S vehicle and a Liebherr Hydraulic Crane LTF1030-3 model-all 4 models are in
box and appear unused and boxes with some slig ...[more]

Vintage Diecast toys to include Demac German toy HC120 crane , and a demac HC170 boxed crane and a loose demac AC155 crane
and a boxed Dinky Atlas Digger 984 model motorway giant toy as sold, a Dinky 274 Boxed dinky ambulance set 274, a dinky Johnston
Road sweeper 449a Dinky ERF fire tender 266 1978 ...[more]

A wonderful vintage collection of Boys World comics 1960's approx x 64 issues. In very good original order and owned by the vendor
from their childhood and a full series ( quantity)

Pelham Puppets Section Begins

Vintage Pelham Puppets carved by Gil Leeperfrom The Barbour Brothers collection. Depicting ‘'The Girl' in her show-girl outfit. One of
the original three puppets made for The Barbour Brothers, 'The Girl' would have lifted her cigarette holder to her lips and blew smoke
towards the audience. She wou ...[more]

Vintage Pelham puppet from The Barbour Brothers collection, carved by Gil Leeper depicting 'The Harlequin Boy'. He would have had a
lighter in his hand that lit up with a flame to light 'The Girls' cigarette. He would have originally performed alongside 'The Girl' who is
offered as LOT 193 separatel ...[more]

Vintage Pelham puppet from The Barbour collection of 'The Toreador' who has an untested mechanism for light-up eyes, strung on
extra long wires and would have been used in the act alongside 'The Little White Bull which is offered in LOT 195. After growing up in
the show-biz world as the sons of com ...[more]

Vintage Pelham puppet from The Barbour collection of 'The Little White Bull' so named after Tommy Steeles song of the same name.
This would have been used in the act alongside The Toreador which is offered inLot 194. After growing up in the show-biz world as the
sons of comedian Roy Barbour and gran ...[more]

Vintage Pelham puppet from The Barbour Brothers collection of 'The Native Woman with Papoose'. She would have been used as part
of the act alongside 'The Indian Chief' which is offered in LOT 197. After growing up in the show-biz world as the sons of comedian Roy
Barbour and grandsons of the comedia ...[more]

Vintage Pelham 'The Indian Chief' puppet from The Barbour Brothers Collection.He raises his hand in a 'Hau' movement and smokes
from his pipe. He would have been used alongside 'The Native Woman & Papoose' which is offered in LOT 196. After growing up in the
show-biz world as the sons of comedian R ...[more]

Vintage Pelham puppet 'The Huntsman' from The Barbour Brothers collection with lifting hat and a mechanism to spin his bow-tie
(untested and without battery) He would perform alongside 'Mitsy the Dog' who is offered as LOT 199, throwing her bone for her to
fetch. Vintage Pelham puppet from The Barbo ...[more]

Vintage Pelham puppet 'Mitsy the Dog' carved by Gil Leeper. Strung on extra long wires with lifting tail, Mitsy would perform alongside
"The Huntsman' who is offered in LOT 198 who would throw her bone for her to fetch in her magnetised mouth. She would trot on stage
with stilt-walking Sue Barbour a ...[more]

Vintage puppet and others collection from The Barbour Family Hand-made Great Uncle Bulgaria and Madame Cholet plush puppets all
strung for standard Height or stilt walking puppetry with long strings for both which were attached by Peter Barbour himself. After
growing up in the show-biz world as t ...[more]

A vintage 'Ugly Stick' instrument with drum, cymbals and bells painted in ultraviolet light used in performances by the stilt-walking family
The Barbours. Purchased by them in an antiques shop in Oslo, Norway. Approx 6ft5. Wonderful theatrical entertainment stick! All bells
and whistles with spring ...[more]
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** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Pelham Vintage puppets boxed ; To include Pinky from Pinky and Perky
and a witch with black felt hat and a broomstick(both boxed x 2)

Vintage Pelham puppets to Include the Kermit the frog and The pink Panther vintage 1970s boxed puppets-childhood toys. (2)

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Vintage Pelham puppet toys group to include The boxed Giant wooden
dressed figure and 2 further dirndle dress dressed girl puppets from Pelham unboxed -good childhood set, (3 puppets)

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Vintage Pelham puppet boxed early toy of a Lady in country attire, good
puppet with instruction sheet and box. ( 1 boxed puppet )

*** to be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Pelham early rarer boxed skeleton Puppet with instructions in buff grey
original box-the skeleton is all contained but strings need attention and attention with stringing. Please note condition*** ( 1 boxed)

Trains/Railway Section Begins

Antique Hornby train O gauge collection to include a boxed L453 reversing loco, a further loco 2 x 2526 trucks , and 3 Pullman carriages
and a boxed level crossing in french blue carton , together with train track that came with the set in a box. Lovely childhood owned set. (
2 boxes)

EHEIM German Trolly bus sets vintage train collectors interest. 4 sets to include the Trolly bus sets x 2 with ephemera and leaflets and
2 further additional boxed trolly bus system buses HO gauge electrics early 1960s with power steering cables etc all overhead
accessories-all vintage and unt ...[more]

Fine Vintage Dinky and Corgi die-cast cars and vehicles to include a Dinky 14C early Coventry fork life boxed truck, LMS dinky express
parcels traffic station wagon and front, refuse truck, buses with half front compartments , Austin Vehicles, fire truck etc-a really good
collection of true vintage ...[more]

Vintage Danish Tekno toys ; to include vintage boxed vehicles to include a 455 express truck, a 438 Titan truck a 437 boxed car trailer
Falck series ( appears unused) and a Tekno Shell oil tanker wagon with part of original box. Fine vintage toys and have been kept well
original played w ...[more]

Tekno Made in Denmark die cast vehicles to include a 437 Trailer, a Ytong 446 truck Ytong , a 1438 Lastbil truck,a 436 Kranbil etc-Very
good vintage pieces and have some play wear and boxes all as shown-some loose flap ends on on but original and good toys. (5 boxed
Tekno vehicles)

Vintage Tri-ang 00 gauge railway to include an RS 36 railway set, an R12 shell tank wagon, an RS59 set, four boxes of track alongside
Hornby track and an untested Hornby power unit. (Qty in one box)

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Mid century Marklin railway interest to include a boxed Schwedischer D-
Zug-Wagen 4030, a 4003 passenger carriage, two 4002 passenger carriages, a coal truck, a double barrelled wine truck, a shell tanker
truck, a flat bed carriage, ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***A scratch built NE Railways 4479 Locomotive in glass and wooden
display case. A charming display piece. (1)

*** to be REOFFERED June antiques sale in a combined lot***A collection of display replica trains on mounts to include The Flying
Scotsman, A4 Class Mallard amongst others. All in good, boxed condition. (12 in one box)
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1960s onwards railway interest to include: three Roundhouse Products HO Gauge Canadian trucks, four boxed American Model Power
trucks, boxed Liliput 194 trolley, a Yugoslavian HO boxed loco, a mixed bag of track including boxed Lima model track and a tin of other
model miniature accessories. (Qty in ...[more]

Large collection of Tri-ang Hornby trains, track and accessories alongside boxed Lledo vehicles. All in good condition with some signs of
wear to be observed. (Qty in two boxes)

Vintage Model Railway interest ; a tub of vintage loco, wagons, rail track and building parts in varying vintage condition, stored from
Childhood .(selection as shown)

Childhoods Past Section Begins

Jumeau Fine replica excellent artist doll( head dated 1982 for mold) 32" finely work bisque head, deep set brown paperweight eyes on a
good turned jointed high quality body-the best kind of replica beautiful doll in a large oversized grade. Dressed in replica clothing made
from vintage and ant ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Group of 1930s Baby Nursery dolls to Include BND Dee & Cee and
Armand Marseille and Canadian dolls -all dressed as shown as a group and good pram display dolls (5)

Vintage Silver Cross Oberon Navy blue dolls toy carriage coach built pram ( handle height ¢ 30’). Very good pram and has been kept
indoors for display only -Matching navy blue hood and apron, matching pram bag’ steel strung chassis-Made in Yorkshire England
1997.( pram and bag)

Antique Armand Marseille dream baby dolls; Pair to include 2 sizes in brown and white bisque model on original comp bodies and
glass eyes( 2 German dolls bisque heads)

Vintage Barbados Childrens 1960s halter skelter collection box( has a few old money sixpence inside pre 1971. Helter skelter money
shoot rides round the box and in to the base( has an opening in the base) Great retro fun bright with child and toy graphics.

Palitoy action man figure with vintage toys selection and vehicles to include a military vehicle and a cherilea German motorbike and a
selection of accessories and oultfit pieces and original books and leaflets from same era. action man has half his right arm and hand
section missing so a TLC chap. ( ...[more]

Large 1930s wooden child’s rocking swan toy seat with all original paintwork and livery-quite a seldom seen Lines toy of the era and an
expensive toy at the time of selling-23” x “ as a guide.no-label remaining and a great visual display piece.(1)

Antique pair of German dolls , one in Poor condition with facial cracks and a large box of doll and child clothing-all requires renovation or
cleaning and is included with the 2 dolls

Mobo 1960 Childs toy scooter Junior model in red and amber 6 years + size with working wheels and vintage play-worn from childhood.

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Corgi classics , as sold boxed Fire engines and fire trucks and vehicles
quality boxed collection-Large quantity diecast boxed toys -excellent selection (quantity)

Vintage Lego brick toys; a box full of bricks wheel baseplates and accessories of vintage Lego , together with many leaflets and empty
boxes from Lego sets and accessories all as shown-Plenty of construction potential to add to your own sets-all vintage and not new and
from vendors childhood. ( quan ...[more]

Vintage boxed diecast Fire engines and detailed vehicles x 14 from Atlas collections and a larger corgi Premier model Lord edt Fire
rescue boxed vehicle (15)-all boxed and unused
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Vintage diecast and Fire trucks , Vehicles, toys police cars across the years and mostly all boxed as sold and a few loose vehicles as
shown-Good quality selection. ( quantity)

*** ynsold-Away to be collected by client***Corgi playworn toy cars and others and a brass antique cane topper dog character included
and a set of Wallace and gromit smal toys-includes Maisto corgi and Matchbox etc.( quantity)

*** client to advise/be returned( reached £150 at top bid in sale and didnt meet reserve***Vintage Hard Rock Cafe Beannie bears
collectors items teddy bears toys and a large selection of soft cased Hard Rock Cafe metal pin badges and ephemera and brooches 0
across a box and 3 soft cas ...[more]

*** away/to be collected by client UNsold**Vintage pedigree doll with original dress ¢ 1964 and a same age child’s toy carpet sweeper
with original red and gold graphics, a large pedigree baby doll in nylon 1960s baby dress and a small dolls house metal washing
machine and a small ARI Germa ...[more]

Vintage 1940s/1950s Meccano accessory sets and cogs and wheels etc and many boxes of small parts for creating models and several
Meccano Liverpool catalogues of the same time-Good vintage lots for a meccano constructor. ( quantity of items as shown)

Vintage and Antique Bayko house building sets-owned from Childhood a whole war time sets and all small parts and bricks in antique
tins and roof and base tiles and bricks and a huge collection with some brochures from same era. ( large selection as shown)

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Vintage Mercedes Benz Burago and and Maisto larger scaled boxed cars
and Matchbox cars in packs and Lego boxed car vintage selection-all good and in original boxes as shown, and others. ( selection)

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section***Large selection of Vintage Dinky trucks toys (some with rough boxes) and
all contents goods, Mercedes car and Corgi dual packs and many diecast selection of cars as shown( quantity)

Antique x 2 childrens solid wooden school desks used until 1950s in schools with hinged lids and a ceramic ink well fitted in each( 2
desks-please see all images and suit being revived with paint etc) suit up to end of Junior school sized children as a. Guide aged 11. ( 2
desks)

Double vintage Antique Junior old Infant school dual desk with 2 desks and inkwells WW?2 time-suit up to age 6 from infants -solid hard
wood and 2 vintage children's chairs in hard wood same age with it( desk and 2 separate chairs)

3 large oversized vintage companion dolls in hard vinyl to include a Patty Playpal doll with long hair by Ideal( reissue) and 2 others -
shop child mannequin sized dolls which can be dressed in infants clothing (3)

Antique 1930s atcraft Itd Childs reclining chair with original seat and pack pads , label on the frame,and glide reclining- designed as a
reading chair for a young child and Atcraft were stocked in liberty stores London .

*** t0 be combined in toy lot for august antiques sale with other clients toy lots***Vintage large wooden fort and an extension and horses
and figures 1960s Toy farm and garage with roller shutter toys - built with detailed layout with stables in wood -all childhood owned by
vendor. ( good ...[more]

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section combined lot***The Visible man anatomical learning rare game 1960s made
in USA and used as a teaching aid, in original good box with built figure and 2 brochures.( 1 box)

*** t0 be REOFFERED June antiques sale 2024 toy section in a combined lot***Triang Derwent boxed boat early 1960s and another
and monopoly game set and Chinese Chequers marble game board and railway station scratchbuilt builders and big box of Triang lines
metal Minic ships and parts etc-Please ...[more]
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rrxkkkre-offer, June Antiques sale******An Edwardian, aubergine purple textured leather travel vanity case with writing set to include
hallmarked silver brushes with tortoiseshell inlay, silver lidded pots and bottles, a bone handled manicure set and leather covered match
box and ink bottle.& ...[more]

A 19th century linen farmers smock with split collar embroidered with hearts and other motifs, Sussex smock style. Both front and back
of the upper body are heavily smocked with feather stich borders and there is a wide band of smocking to taper the sleeves which fasten
with two bone buttons. There ...[more]

A rare early Gina Fratini kaftan dress with slouchy hood made from a striped Viyella. The dress fastens with wooden ball buttons. (1)
Condition is good with some wear commensurate with age and use

*++xre-offer June Antiques sale******A boy scout's campfire hooded poncho or top made from a woollen blanket and covered in badges
from the late 1960s and1970s. (1)

A hand embroidered 1920s handbag with EPNS frame, a 1910s/ 20s beaded bag with moulded celluloid frame and handle, a 30s silk
clutch bag with paste set gilt clasp plus 2 early 20th century ostrich feather boas and two marabou stoles (qty, 1 bag)

Two 1960s afghan waistcoats, one longer length tunic/ jerkin style in black velvet with intricate metallic braiding and a late 20th century
kimono jacket made from a heavy silk brocade with metallic threads and lined in a black jacquard silk (3) all in good condition
commensurate with age and wear

An early 1980s Yves Sant Laurent haute coat and jacket, coat label numbered 45068. The coat is very 40s in style with heavily padded
and peaked shoulders and deep, pointed lapels. It is clutch style with a long inverted pleat down the back and short vents at the side.
The jacket is lightly tailored ...[more]

A 1980s Lynx fur jacket with structured shoulders and Nehru collar. Silk lined and labelled Siberian Fur Store, Hong Kong (M) supple an
fresh condition, clean lining

A Vivienne Westwood Anglomania sweater woven with metallic yarn, and an unworn silk chiffon and silk velvet couture dress by Juanita
Sabbadini which was shop stock from a Mayfair boutique, late 90s/ YK2 (2) Both in good condition

A 1960s leopard fur jacket with ranch mink cuffs, collar and opening edge. There is a brown rayon acetate lining and a Charles Moss
furs label. Internal swing tie and two furrier clips to fasten, M. With CITES(1)

A late 1990s Gerald Watelet couture strapless evening gown and jacket made from silk satin and a textured silk velvet in the style of
broadtail lamb. The dress has inbuilt bra and the hem has been covered with cotton muslin to keep it clean and protected. prior to it
being hemmed for the wearer The ...[more]

A rare 18th century pocket made from handloomed linen with a crewel work design of floral motifs. To the reverse is a cross-stitched
initial S. The pocket is lined to protect the reverse of the embroidery when used. Condition is good, the waist ties are missing and there
is wear to the binding ...[more]

Two mid to late 19th century shawls, one with traditional paisley/ boteh motifs in the Kashmiri style, probably French and woven on a
jacquard loom, and another smaller Kashmiri blanket or shawl in cream wool, hand embroidered throughout in silk floss and having a
drawn work border before the short ...[more]

A YK2 couture purple silk evening gown with silk voile shawl , the skirt having a godet of voile with stipes of the silk satin at the front, silk
lined and labelled Juanita Sabbadini 36-80 inch/ 91-97 cm bust and a couture silk lined, silk chiffon cocktail dress with beading and silk
chenille flower ...[more]
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1930s and later lingerie to include a CC41 corselette by St Michael 36b/ 38/9h, a pure spun silk long line vest/ cami with heart motifs
plus two similar, one in wool and one in cotton, an underwired bra with half sheer cups, French, a CC41 long line bra, sz 36, a crepe
bias cut slip. navy silk tap p ...[more]

Three C1990s pieces, unworn shop stock from a now closed boutique on Conduit st in London's Mayfair. two include two evening ‘coats’
one in a silk chiffon with eyelash lame feathers and another in silk chiffon with a floppy bow at the side neck this one has some pulls and
a few small holes) plus a n ...[more]

Two pairs of designer shoes to include a pair of Hermes canvas espadrilles with H soles and Hermes embroidered vamp, and a pair of
classic Prada stilettos in black patent leather. sz 37 1/2 Prada shoes have a very small scuff on each toe but they look barely worn. The
espadrilles are clean and very ...[more]

A Hermes pencil skirt, slightly tapered to the hem in a charcoal wool with silk lining. 'H' belt loops and branded inner button plus a pair of
orange Hermes trousers, slightly tapered leg and high with with a zipped pocket below the waistband and a feature pocket opening in
the leg. skirt 33.5 inch/ ...[more]

A 1930s leopard skin and leather top handle handbag, a leopard fur clutch c1930s/40s, homemade from an older repurposed pelt with
late 19th/ early 20th century silk upholstery brocade as a lining , and an Edwardian grebe feather muff, child sized. (3)

A vintage chinese woman's robe made from a rose gold silk and hand embroidered in shades of blue along with a 1930s reversible
kimono robe that had an antique cloak pin used as a closure (the pin does pull out and leaves a pin hole, but no other damage). (2) faint
marks on the embroidery on the fro ...[more]

An interesting collection of 28 vintage and antique lace making bobbins in a chamois leather roll, most decorated with loops of beads at
the end, one has a shell and one has a key. Most are bone with some being wooden and many have names on them made up from
dots, one reads ‘forever in love', one re ...[more]

A group of vintage and antique industrial textile bobbins, some with metal rims, reels of floss and yarn included plus a haberdashery tray
with vintage buttons and threads, a suiting fabric sample book, a roll of early 20th century woven metal lame trim, a collection of
hammered metal thimbles ...[more]

An early 1910s lingerie dress, later worn as a wedding dress and sold with it's accompanying veil and wax flower garland plus a
cummerbund hand made from antique lace. The dress is Silk lined and made up from needle run lace with brussels applique and shiffi
inserts. Condition is good, the dress i ...[more]

A group of Chinese silks and paintings to include two hand embroidered panels featuring traditional figures, blossom and peonies in
ebonised frames 12 x 52 cm aprox, a square silk with hand embroidered figure with couched bullion outline 37 x 38 cm aprox and four
small painted figures in black lacqu ...[more]

A 1930s leopard hat with felt crown and a brown petersham rosette, and a satin lined leopard tippet (2)

A late 30s to early 40s leopard fur swing jacket with sheared beaver collar. The longer length jacket has wide bell sleeves with
concealed storm cuffs and it fastens with two furrier hooks, it has a rayon acetate crepe de chine lining (s-m).

vintage lingerie to include baby dolls/ chemise and a cami, mostly silk and including pieces from Oscar La Renta, La Perla and Janet
Reger, (17, 1 bag) All in excellent condition

A vintage haute couture evening gown from Italian designer Andrea Odicini. This is a made to order piece, Odicini label with hand
written number tag. The off shoulder fishtail gown is made from black silk satin and lined with silk. long sipper at the back with hook and
eye and a velvet ribbon accent ...[more]
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Antique whitework babies' clothes to include a christening gown with cutwork and pin tucks, a regency christening or nightgown, a white
cotton dress with cutwork and another similar, a cotton grosgrain cape with collar and deep cutwork lace border and matching dress, 4
cotton under garments and an a ...[more]

A mid to late 19th century staw sun bonnet, a printed cotton field or sun bonnet, a white cotton nightshirt and a similar nightgown plus a
group of antique children's items to include two christening gowns, one having an intricate Ayrshire work design, three underdresses,
long length, a mohair faux ...[more]

19th century French tapestry brocade window dressings for a country house window - plus a braided antique bell pull with tassel. Pelmet
measures: width 220cm length at longest point 104cm. and the side lengths: width 65cm length 280cm (this sit to either side of the
window rather than drawing like t ...[more]

A rare 1960s jaguar skin mini dress or tunic with CITES. The dress is sleeveless and fastens to one side with large buttons. There are
decorative buttons and one snap on one shoulder. There are side vents for ease of movement and the dress is lined with a taupe silk.
There is a concealed opening at ...[more]

A 19th century scrap book containing cards and scraps from the late 19th and early 20th century, mostly Christmas cards with some
others, along with two empty postcard albums, an Egyptian souvenir photo album with black and white photos in embossed leather and
Persian story belt, the hand painted t ...[more]

Vintage and antique hand fans, wall fans and parasols to include a chinese fan of dyed feathers with hand painted motifs on a bone
monture, a very large japanese wall fan with cherry blossom design, a black silk and bone fan, paper fans, advertising fans, spanish
souvenir fans, a black marabou fan e ...[more]

A collection of antique and vintage men's hats to include: a silk top hat made by Christy's London (width: 16cm, front to back: 20cm), an
early 20th century Christy's London collapsible opera hat with functioning mechanism (width side to side: 16.5cm, front to back: 20.3cm)
a silk top hat made ...[more]

Three pairs of larger sized vintage women's shoes to include a pair of Mascot 'Foot Joy' laced 1920s mid-heels in a deep petrol blue
with 'The Foundation of Foot Health' inner stamp in a UK size 8, a pair of taupe and brown leather 1920s mid-heeled shoes with buckle
fastening marked size 10 and a pa ...[more]

Two vintage wedding dresses to include one mid 1980s in silk dupioni with a full skirt and lace back embroidered bodice with contrasting
piping and matching leg o'mutton sleeve jacket by Ronald Joyce, along with one early 1980s made from silk charmeuse with a
sequinned net lace overlay and handkerch ...[more]

A collection of items to include an engraved hinged bangle hallmarked for Chester 1956, a vintage cameo brooch, a white metal pin tray
with repousse design, a 1960s vogue compact and lipstick holder set in clamshell case a silver plate box with engine turned lid, a pewter
tankard and a silver colour ...[more]

A collection of magazines and printed works from 1902 to 1958 to include 'The Child's Own' magazine May 1902 and May 1903, '"Home
Notes' Nov 21, 1925 and January 16th 1926, lllustrated April 1 1939 and august 30 1958, 'Fashion’ (Australian publication) July 1949,
'Picture post' the final publication ...[more]

A large Victorian glass dome containing a wax fruit display with blown wild bird eggs on a wooden mount. There is some age related
wear that can be observed. Approx 45cm high. (1)

A collection of pins to include motoring and aviation interest, 6 vintage Blue Spot Auto radio advertising signs in tin featuring a 1950s
woman with blonde hair wearing blue shorts and a red Blue Spot t-shirt, and 5 tin advertising signs for Bosch plus an ink and paint
boating scene (with heavy fox ...[more]
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An early 1980s Bill Gibb for Annette Carol poncho sweater in an an acrylic knit and a late 1970s/ early 1980 Zandra Rhodes knit in with
short, puffed sleeves and leaf shaped sequins (2) both pieces are in good condition commensurate with age and wear. One sequin is
broken.

Documented 1974 Jean Varon rainbow maxi dress in a rainbow stripe polyamide jersey with an acetate lining. The dress has a high
waist that runs straight across an open back, triangle bust and spaghetti straps. Only the dry cleaning recommended label remains but
this is a well documented design. Gre ...[more]

A good quantity of vintage and antique table linens to include a 1920s linen tray cloth and tea cosy with padded satin stitch embroidery
in the style of a Cantonese shawl, embroidered linen and cotton table cloths, an early 20th century white cotton bedspread with drawn
work and hand embroidered pos ...[more]

Three christening robes with hand cutwork and embroidery, one with underdress, late 19th/ early 20th century along with a teething ring
with silver teddy bear rattle (Birmingham hallmark) and a late 20th century bunnykins plush wrist rattle (gty, 1 box)

Two 1930s silk rompers with hand smocking and embroidery, a babys dress embroidered to commemorate the queens silver jubilee, a
1950d knitted two piece and a pretty floral babies dress, a silver plated baby's spoon and pusher in box plus a late 40s/ early 50s push
along horse ‘International Model Ai ...[more]

An interesting collection of items to include antiqgue wooden shoes lasts, an ottoman embroidered tray cloth, antique postcards in a
vintage Christmas gift box, 1930s leather gloves, button hooks, some with embossed silver handles, 1920s coasters hand made from
wild flowers, a silver and mother of pe ...[more]

A collection of millinery feathers and flowers including edwardian birds of paradise with beaks, brightly coloured ostrich feathers and
others plus hat pins, a 1930s/40s ostrich feather halo hat (needs some tlc), a length of vintage sequins, two zardozi belts, beaded dress
appliques, two petite poin ...[more]

A quantity of antique and vintage lace trimmings, collars and veils to include a tambour lace bonnet veil, a brussels lace and point de
gaze collar, Honiton lace, bucks lace, Bedfordshire lace a length of tarnished metallic net lace, good lengths of Victorian black lace etc

(qty, large box)

Vintage and antique jewellery and other items to include root beer Bakelite bangles, a chunky red Bakelite bangle on elastic (heeds
restringing), Bakelite and other plastic chips and buttons, a deadstock Bakelite and celluloid hair clip, a confetti Lucite stretch bangle a
leather boxed bulls eye aga ...[more]

A large 1920s boudoir doll dressed in a teal and gold silk lame and finished with painted gold shoes along with a deco style mannequin
head in black, a 1920s beaded handbag and a half doll along with a 1920s summer cloche hat (5) Doll has a broken hand but the parts
are all there to be glued back to ...[more]

A late 19th century ostrich feather fan on faux celluloid sticks 37cm high , a Chinese 19th century brise fan with hand painted design, 42
cm high, a telescopic advertising fan and other items (qty) both fans need re-stringing and the ostrich needs one feather re-attaching

A vintage 1950s boucle suit by Quality Hill Originals, an early 60s plaid wool dress suit a 1960s shift dress with checked print made
from an artificial silk in black, white and rust and a 1970s two piece skirt and blouse by Vivienne & Paul (4)

A late 50s/ early 1960s dress suit by Mandell Couture consisting of a tailored dress with shelf bust and a boxy jacket in blue wool with a
black and purple painterly flower print, a late 1950s silk dress suit in a mustard chartreuse silk shantung with blue flowers and a blue
lining by Roter Couture. ...[more]

1930s and later hats, shoes, handbags and other items to include a large tooled leather handbag C1940s, tooled leather sandals
C1940s, 1930s deadstock oxfords, a raffia 1930s hat, a 1940s/50s pagoda umbrella in case and other items (qgty) leather bags need
repairs to stitching
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A group of vintage lingerie to include a nylon and lace pegnoir set, a 1940s rayon slip with lace "Royalty by Jaqueline, Made in Wales"
label, plus another similar, a yellow rayon slip with crochet lace "Radium Regd" label, a home made floral cami with ribbon straps and a
pink Celanese slip (qty) Y ...[more]

A1950s fit and flare style dress in blue moire, a 50s/60s pencil dress with shelf bust in silk/ rayon by Teena Paige, a 1940s cold rayon
dress in the cheongsam style, a 1950s shirtwaist dress with diamond print 'Greentree' label, a 1930s peplum blouse, possibly altered
and a ginger, aqua and off wh ...[more]

A group of vintage handbags and a 1920s beaded bag on celluloid frame in a small brown leather case along with some early 21st
century embellished purses or make up bags (qty)

4 60s/70s nylon nightdresses including one with matching pegnoir (4)

Vintage fashion to include a green 1970s maxi dress by Gillian Paul, a late 60s/70s maxi dress by carnegie, a Parigi chiffon dress with
quilted silk trim, a black suede cocktail dress with diamante studs, a jade green cotton dress with sash belt, a coral evening gown by
Marjon Couture and a grey lea ...[more]

A Victorian red wool military jacket, Bombay Staff Corps buttons on the back, 13th regiment buttons to the front, a large wool union jack
flag by John Edgington & co ltd, military medal ribbons and pips plus a vintage British & Commonwealth shipping company/ merchant
navy jacket (gty) general wear ...[more]

Four 1940s/ 50s vintage dresses to include an early1950s shantung dress in mushroom with a meadow flower print, a brown and white
gingham shirtwaister, a jacquard ombre check shirtwaist dress with back detail ‘Monica Lee Originals' and a floral wiggle dress by Johne
Met with interesting pleat and dr ...[more]

Collection of vintage 1950s-1960s swim-wear to include: a Tweka Leopard print swimsuit with metal eyelet and leatherette detail to front
with a deep V back, a Muriel Originals Florida skirted swimsuit with shirred detailing, a 'Mermaid, Harrods' ochre swimsuit, an Armonia
pink and red paisley swimsu ...[more]

Collection of vintage 1950s-1960s swim-wear to include a Frances Carole - Nice two piece bikini in a novelty print, a Debroyal for
Debenhams high-waisted turquoise and white bikini, a du Cros black sateen swimsuit with cross back, a Kasbhé cotton swimsuit, a brown
and cream Jantzen swimsuit, a Kittiw ...[more]

Vintage children's wear to include 1940s-1960s items with the majority being 1950s, mixed sizing, Included are 2 deadstock 1960s
cotton dresses with their original swing tags and 13 other dresses, a pair of spotty red and white pyjamas with bloomers, two cotton
underdresses, a petticoat, and a novel ...[more]

A group of mid-century children's wear, mostly unworn shop stock to include a CC41 nightgown, a pair of novelty print pyjamas featuring
baseball players in brushed cotton, visor label, a green and white romper set, Nelso label, a cotton bikini by Romp 'n’ rest, a novelty print
seersucker shirt, a pa ...[more]

A Strelitz 1940s/ 50s moygashel linen summer suit in forget me not blue, the jacket having a notched collar, the shape of which is
mirrored on the faux pocket flaps and the skirt being a-line with side metal zipper along with a 1950s dress suit in a slub silk style cloth.
The dress is column style w ...[more]

Vintage summer fashions to include a Londonus label 1950s short suit with roses in hot pink and orange, a novelty print cotton blouse
featuring jokers and playing cards by Jewel, a 1950s cotton blouse with jacquard stripes in pink and green, a 70s does 30s/40s skirt set
with peplum blouse and a 1950 ...[more]
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Two 1930s coats in wool, one in a taupe shade, late 30s with a textured chevron weave and another in black herringbone weave wool,
plus a pair of 1940s/ 50s red wool ski trousers with knitted ankle cuffs and a similar 1950s zip front jacket (4) Generally good condition
commensurate with age and wea ...[more]

1930s and later hats to include a taupe felt hat with pressed leaf detail by Jacoll, a net covered felt hat with velour flowers by Glenda, a
berry red woolsand hat and others (10 hats, 1 box)

12 1970s deadstock zip front cardigans contrasting elbow patches and shoulder detail and two Texor tops with button neck and collar,
unworn (14) sizes 36/38

A collection of vintage shoes C1930-40s with a pair of 1950s galoshes to include 1930s Chinese embroidered silk tiered wedge sandals,
1930s heeled oxfords, 1940s peep toe sling backs with blue rhinestones by Phil A Halle, Memphis, 1930s art deco flats and others (12
pairs)

A large collection of midcentury children's and teens' clothing, mostly deadstock, some of which have original swing tags, to include
Telsalda and Jaxa shirts and blouses, Nordoc blouses, a Tricel polo knit, a striped Woollaton jumper, a woodpecker label tshirt, a 1940s
'sport style' tshirt blouse, ...[more]

A good sized collection of deadstock 1950s-70s knitwear, many pieces with swing tags still in place, and jersey tshirts, mostly women's
with one older child's long sleeve polo shirt (18)

A good group of vintage menswear, early 20th century and later, mostly dinner shirts plus some day shirts, a pair of sports trousers
¢1950s and some Marcella waistcoats etc. Mixed sizes and good condition commensurate with age (qty)

7 vintage men's jackets, 1950s and later to include a larger sized houndstooth jacket by '‘Blakes Fine Men's Clothing', a milk chocolate
brown and tawny slub weave 1950s jacket, a cream Burberrys' dinner jacket and other items plus 3 waistcoats, early 20th century and
later (10)

10 vintage men's casual shirts to include Hawaiian shirts, a H Bar C ranch wear/ western shirt and others, mixed sizes, good condition
commensurate with age and wear (10)

A collection of 8 vintage skirts, mostly 1950s, in various styles to include a pink gingham skirt with novelty fruit border print, a deadstock
St Michael skirt with its original tags and oversized button detail, a 1970s maxi skirt with Magic Roundabout novelty print, a St Michael
paiselyesque rayon ...[more]

1940s and 50s skirts in cotton and rayon plus a full circle skirt with Billy Fury print and a blouse with same fabric collar printed with a
soda pop bottle and musical note (7)

A 1940s/50s sundress with bolero jacket in printed yellow cotton (size tag but no shop label), a 1950s summer dress with huge cerise
poppies in the print, a boned bodice and an integral petticoat for fullness by Norman Young of London, a 1950s pencil dress and jacket
with rose print by SEF London an ...[more]

A group of 1950s and 60s jumpers and cardigans in different colours to include a fuchsia cardigan with Shetland wool label, a Jade
green jumper made from pure new wool with ‘White' label, and others (6)

A collection of vintage items to include three wooden writing slopes with marquetry designs, two metal hat boxes, a box of vintage
postcards, two union jack flags, two red white and blue banners and Military and war related ephemera including buttons and regiment
badges amongst other items (qty)

A collection of mostly1950s and 60s deadstock blouses, most still with their original tags plus another unlabelled and worn (14, 1 bag)
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A group of mostly 1950s blouses in cottons and rayons and some with lace, cutwork or broderie angaise trims (12, 1 bag)

A group of deadstock 1950s conical bras made from cotton, mostly black (20 in 1 bag)

A pair of 1970s ACME cowboy boots with starbust design, aprox size 5 1/2- 6 uk, and a lace lined parasol in off white. The boots are in
good, lightly worn condition

6 vintage dresses to include a 1930s summer dress with pockets, a 1950s silk dress with low back and rose print, a wool laboratory coat
dress, British army, with green buttons, a green cotton and cream lace square dancing dress and two 50s/60s cotton day dresses (6) All
in good condition commensura ...[more]

Vintage dresses to include a French navy 1940s shirt waist dress with pockets, original belt included, a 1940s marcella shirtwaist dress
with pockets and a polka dot and floral sprig print, a 1950s jacquard fit and flare dress in a sivery grey and mauve with a '40' size tag
and a 1960 does 20s dress ...[more]

A collection of mostly fashion related publications C2000s to include the A&F Quarterly summer issue 2003 "A surefire hit! But a bit too
much sex." Mum; 'Dark Love' hardback book with photography by James Stroud, sponsored by lllamasqua plus 17 magazines including
Elle Collections catwalk ...[more]

Fashion house look books C2000s to include 5 from Agent Provocateur 'knickers forever' 3x Shadows issue 1, 1 x Scale Issue 2 and 1 x
Exhibitionist issue 3, Kate Moss ad front page model, DSquared summer 2007, Moschino Cheap and Chic A/W 2005/2006, Edun
s/s2007, Edun f/lw 2007 and Edun 'Snows of Kilim ...[more]

wxre-offer June Antiques sale****A collection of vogue and vogue collaboration magazines C2005-2010 to include 'Black is Back'
august 2005, 'Tom Ford, The return of Fashions black knight' November 2005, '90 Years of Vogue contributors December 2006, ' 'The
Fashion Bible, International Collecti ...[more]

A rare complete edition of the Advertising Arts section of Advertising and Selling January 1932 with an insert with a design by Catherine
Mellen printed on aluminium foil by the Bartlett-Aldus Press, an article headlined 'Leave European Art in Europe' by Dr M.F. Agha,
Fashion prints, a supplement 'L ...[more]

rrkaway******A collection of fashion house look books C2004-7 to include Matthew Williamson, Fall 2005, Luella autumn/ winter 2004-5,
Missoni 2005, Hermes au fil de I'or, Dries Van Noten -men's collection a/w 2005-6, The Hermes Tie a/w 2006, Zegna s/s 2006, Paul
Smith a/w 2005, Paul Smith black a ...[more]

*+rxre-offer in June antiques sale******A collection of fashion and music related magazines ¢2000s to include Distill- The best of
international fashion and style press Dec/ Jan 2009, Bon International issue 12 ‘black gold, Sex Drugs and oil on the roll', June 2007
Super, Another Man issue ...[more]

*rkaway****A Mary Quant rain poncho in pouch, a Mary Qaunt Bag/ Sac, a C2003 Another Magazine Kate Moss poster pack (makes a
5ft poster), 'Faces of a Century' teachers pack from the National Portrait Gallery, and a Shiseado perfume promotional book and limited
edition print of a 1924 Shiseido art ...[more]

raway****A country house style double bedspread with valance made from a heavy rayon brocade in a dark sage green with pink floral
sprigs backed with cotton sateen, late 1930s-1950s. Cut to fit a bed 146 cm wide with a 37cm over hang on either side. photos are
taken on a standard king size. The ...[more]

An antique, plush velvet wall-carpet or table covering 222cm x 181cm approx plus another similar plush velvet table covering 152cm x
156cm approx alongside a late 19th/early 20th century printed paisley shawl (A/F) and an Indian block printed Botah table cloth in red,
yellow and blue 190cm x 220cm a ...[more]
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A box of early 20th century and later table linens and bed covers etc to include: a white cotton jacquard bed covering plus one similar in
a waffle weave, drawn work and lace table cloths, doilies and a needle point cottage scene circa 1930s. (qty in one box) All in good,
strong condition with sign ...[more]

A group of table linens and doilies etc to include Battenburg lace, drawn-work and hand embroidery examples. (qty in one box)
Generally good vintage condition with signs of use and wear commensurate with age.

An early 20th century French bed covering made from a polished linen and hand embroidered in the Cantonese style with butterflies,
bamboo, peonies and cranes. There is an intricate drawn-work border and central motif plus a decorative table mat from france with a
blush pink silk centre covered in ri ...[more]

An early 20th century tissue silk shawl with hand embroidered roses and macramé floss fringe (s/d), a net half moon shawl with wriggle-
work soutache design and fringe, two 1920s pyjama cases in black satin with apricot lining and padded applied fruits plus late 19th/
early 20th century white cotton ...[more]

***re-offer June antiques sale 30-50******Two vintage mohair faux fur/ teddy bear fur blankets, early 20th century (2)grey with olive
back is 43.5 x 70 inchesolive gold is 45 x 66 inches

Two early 20th Century travelling cases with inner hat forms and clasped fastening to include a selection of fur hats to include one sable
fur hat by Dominion Fur Co Ltd Edinburgh, one mink beret with Pom Pom, one taupe mink 60s hat, one white mink hat, one Frederick
Fox for Harrods fox fur hat, one ...[more]

Assorted Vintage designer ladieswear to include a hand-tailored shantung silk jacket lined in charmeuse silk alongside other items by
Maison Ullens, Shears & Roses Venizia, Jim Thompson, Victoria Beckham, Vince at Bergdorf Goodmans, Song by Val gregori
mckenzie and Roberto Quaglia. All in good ¢ ...[more]

Vintage designer ladies-wear to include a Hermés cashmere sweater that has undergone some repair to the front, a Frank Usher black
silk and bead embellished jacket, a Frank Usher peacock blue silk and sequin jacket, a Cattiva floral dress alongside a Richard Grand
silk cashmere blend jumper, ...[more]

Vintage designer womenswear to include two Juanita Sabbadini suits - one in a moss green woollen jute weave lined in pistachio green
silk and one in a black crepe with stripe detailing and satin collar/cuffs lined in black silk alongside a custom made heavyweight jersey
three piece consisting of top ...[more]

Vintage nightwear to include La Perla, St Michael, Gianantonio A Paladini and a Kaftan by Liz Moody California. In good condition with
some signs of wear commensurate with age. (10)

1960s onwards vintage hats to include one by Phillip Somerville, a Gilly Forge faux fur, a John Boyd brown 'peach bloom' felt fedora
with satin detailing and 70s purple felt hat amongst others. (14 in one box)

A late 1940s / 1950s dressing gown or house coat in a Chinese gold satin brocade with padded shoulders and bracelet length sleeves
with deep turn backs. Frog fastenings and set in pockets with quilted trim. labelled sz 36. (1)

Early 20th century Cyprus linen bed sets with drawn work and lace inserts to include 3 sets of pillowcases, three bed covers/ sheets with
tatting and drawn work, and three more intricate bedcovers with inserts of lace (qgty) lovely, crisp condition

An eclectic collection of vintage items to include a 1930s embroidered picture depicting Grimms Brothers 'Goose Girl' with a handwritten
dedication to reverse, a leather case containing a selection of haberdashery items, a leather case with suede, leather and silk gloves
with a bone glove stretcher, ...[more]
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C1920s embroidered chocolate box with swan and iris flowers containing c120s/30s handkerchiefs including a printed pongee silk
example, plus a group of handkerchiefs trimmed with lace (mostly machine and shiffli). plus a large group of lace doily's, table mats,
cloths and runners along with em ...[more]

A group of vintage and antique items to include a late 19th century decorative collar in black silk grosgrain with French jet beaded
design and bead fringing, a small length of chantilly style lace, an ermine tippet C1930s, a mink tippet and a mink hat C1960s along with
a chestnut brown squirrel sto ...[more]

A very plush vintage 'Furs of Canada' blush fox fur coat with large collar and spiral effect sleeves. This is clutch style with a picture
collar. In very good condition with no damage to the strong lining and no balding or moulting to the fur. Size M-L. (1)

Two vintage coats to include a calf skin belted coat with large fur fox collar and leather trim. The body of the coat is strong with slight
moulting to the fox collar with strong, clean peach satin lining. Also included is a sheepskin coat with frogging fastening and high collar.
There are signs of ...[more]

A vintage 1970s suede and faux fur belted coat with Debenhams label. Size S. (1) Good condition with a strong, unmarked lining. No
marks to the faux fur nor is there balding on any areas. (1)

A vintage 1970s Sefton Marks mink & leather belted coat size Small. (1) Very good vintage condition, strong unmarked lining, no balding
or moulting to the mink and the leather remains supple. Belt is also in very good condition with the eyelet holes showing minimal wear.

(@)

Two vintage mens coat to include a Marlboro Classics riding coat and a 1985 Steen & Wright beaver fur coat. (2) The Marlboro classics
coat is a size XL and is in a good, clean vintage condition with no rips or tears. The beaver fur coat is a size L up to 44 chest in
wonderful condition with the glo ...[more]

Two mens vintage coats to include one double breasted coney fur coat and one sheepskin coat, probably a Nurseys but the label has
been cut out. (2) The coney fur coat is in great condition with a strong, clean lining. There is no balding to the fur however there is some
slight moulting as is usual w ...[more]

Two C1980s evening gowns, one a strapless, fishtail devore gown by Frank usher and the other very much in the 50s style with green
sash and a painterly print plus a royal blue wool coat with leather collar and ruches sleeves by mansfield (3) All in good condition

A silk top hat in a card box, early 20th Century. By appointment to H.M. the King 'Woodrow- 46 Piccadilly, London'". (1) A little dusty
inside and there is minor wear to the nap around the crown edge 7.5 inches front to back and 6 inches side to side (aprox 21 inches)

A 1950s mink fur coat and two pair of dress gloves (3)

A group of 9 beaded and sequined 1950s/60s cardigans and tops to include a black 'Jaymar knitwear, New York' cardigan with
sequinned front, a cream wool cardigan with lining and beadwork in white, pearl and clear, a black angora blend cardigan with lining and
gold beading 'made in the British crown ...[more]

1950s and 60s vintage tops, jackets and blouses to include a fine boucle knit with silver soutache, a black hand knit with beading, a
beaded crepe blouse with back zip, a guipure lace blouse, a pink angora blend knit with beading and sequins plus a back zipper and
others (9) Good condition commensu ...[more]

vintage evening wear to include a floral 1950s gown in a lightweight silk faille with voile lining, a 40s/50s halterneck gown in black
georgette with a rayon acetate lining and boned bodice, a 1950s Emma Domb down (a/f) and a 1930s gown in an embroidered gauze
with a rayon acetate lining and ribbon ...[more]
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1950s and 60s formal and cocktail wear to include a bombshell 1950s gold lame wiggle dress 'Mimi- Sherman Oaks' label (s), a copper
and black textured damask dress suit by Phyllis Taylor (M-L), a mid tone turquoise crepe shift dress with princess seams and soutache
and sequin details, a Lilli Diamon ...[more]

Three 1950s mens overcoats, one in wool fleck by Duvall and Reid Missouri, one wool flecked check by Lanark of Chevland and one in
check by Richmon Brothers. All to fit a M-L. All in good condition with some signs of wear commensurate with age and use. (3)

Vintage and vintage style men's trousers to include a pair of 1940s /50s cords, 1950s fleck pegs, sailor's trousers, a pair made by La
Riviera, pinstriped trousers etc plus a wool waistcoat and a masculine tailored pair of women's trousers with side zipper (11) Good
condition commensurate with ag ...[more]

Vintage mens wear to include: a suit jacket by John Collier Oxford St, a pure wool St Michael suit jacket and trousers, a John Twine
Bognor Regis suit jacket and trousers, a suit jacket by Leachs, a suit jacket by Pollock,a suit jacket by Nico, a two piece suit by Cyril
Wombey and a two piece suit b ...[more]

CC41 plus 1930s and later mens dinner jackets, tails and trousers to include: a 1940s Montague Burton dinner jacket, Harlevia Tailoring
dinner jacket, an unlabelled wool dinner jacket with grosgrain lapels, Moss Brothers tail coat, Burton tailoring dinner jacket, Horne
Brothers dinner jacket, a Hakk ...[more]

A Horrockses 1970s maxi dress in black jersey with a halter neck and chiffon handkerchief cape with silver binding, a teal green Grecian
inspired maxi dress by Jean Allen with cocoon style coat or cover up C1970s and a lurex brocade mousseline evening gown with
matching jacket by Mariann Ross (3) A ...[more]

A heavy charmeuse fringed stole in red, a hemmed length of navy cotton with batik elephant border, an eastern European wool skirt
(possibly Romanian) and another similar in turquoise plus two Indonesian sarong type skirts (4)

Two cross body bags, hand woven from palm leaves with detachable lids that move up the strap, purchased in Africa and an early 20th
century French hunting or poachers bag made from leather with later added early/ mid 20th century canvas cross body strap (buckles
for original strap remain) along with ...[more]

A pair of black silk satin lace up ankle boots by Reny Caty , style Can Can, with Georgia Vienna hand made shoe trees. marked size 6
1/2 C (US sizing)

Vintage shawls to include one in an off white wool jersey, half moon style with fringe plus another in red with Guilia Goeth label, and one
in a black silk and gold lame/ lurex brocade

2 pairs of dead stock CC41 stockings, 'Howard Ford Bear Brand' and a later pair by Stockleigh with BEA advertising, a screen printed
linen pinny with cotton pocket and waist ties, a 1940s musquash fur jacket that was remodelled by the vendor in the 1980s with
matching hat, three blue glass perfume b ...[more]

Vintage lingerie to include a bias cut nightgown in duck egg blue silk charmeuse, a still tagged charnos nightie, a white silk robe with
matching slip nightdress, a rayon satin nightdress or slip and a white cotton petticoat with mother of pearl buttons at the waist (qty, 1
bag)

Early 20th century tails coat, perfect for a smaller woman and a 1930s boucle cape (2)

A collection of vintage headwear to include a 1930s black velvet hat with red felt flower detail two navy blue feather hats, a white feather
pillbox hat with elastic fastening, two black structured feather headbands, a 60s net and velvet hat, a brown grosgrain and feather hat, a
hair comb with Edwar ...[more]
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A collection of antique clothing to include an 1870s three piece in brown silk with skirt, bustle and bodice, an 1880s skirt and bodice in a
green and pink floral damask, an 1880s black silk bodice and skirt, an 1880s bodice and a 1920s velour cape that has had the collar
removed within a suitcase ( ...[more]

A collection of vintage and antique lingerie and other items to include nightgowns in silk, cotton and nylon, panties from Christian Dior
and Janet Reger etc in nylon and silk, a red net crinoline, other petticoats, a box of chess pieces, animal figures including horses and
dogs, vintage plastic dol ...[more]

A 1930s evening gown in black crepe, bias cut micro pleated puffed sleeves and a zig zag set yoke with lace on net fillings and a shorn
white rabbit cape (faux ermine) with arm vents and padded shoulders. (2) Dress has some breaks in the net to which the tiers of lace
are attached. There are scatte ...[more]

Two vintage coats to include a faux cheetah fur Balmain jacket with plastic button fastening alongside a Pre-CITES 1930s leopard fur
cape with leopard claw detailing. Both in structurally good vintage condition with signs of wear commensurate with age and use. There
is evidence of historic tobacco s ...[more]

Vintage fashion to include a 1950s evening gown in s lilac and violet jacquard brocade 'Baker Sportswear Model', a 50s/60s pea green
cocktail dress with sequinned embellishment and inbuilt corsetry ‘exclusively designed by Marjon Couture & Baker Sportswear' a pair of
1960s evening shoes in a jacquar ...[more]

Two vintage fur coats 3/4 length to include a 1940s style raccoon with structured shoulders and jacquard lining c1980s, S-M and a black
coney (2)

A 1930s/50s mink fur jacket in pastel and pearl with a deep collar and wide cut sleeves. Furrier clips to fasten and set in pockets, rayon
satin lining S-M (1) provenance dates this to 1930s but we believe its most likely 1950s

Three pairs of 1940s shoes in alligator, lizard and brown suede plus 3 decorative parasols in rice papaer, hand painted red fabric and
embroidered voile (6) shoes are size 4/5 uk All pieces in good condition commensurate with age and use

Vintage Japanese silk kimono with floral embroidery detailing depicting a flower cart, maple leaves, cherry blossom and
chrysanthemums lined in a rich red silk. The hem of the kimono has been cut to create a waist tie. the alteration has been done to a
professional standard. There are some marks o ...[more]

Vintage fashions to include a brown mohair coat with stencilled fur collar C1960s with part quilted lining, NCA Brussels label, a 1950s
cream mohair car coat, a jaegar wool/ camel blend skirt with side zipper and front vent, fully lined and a damask crepe shirtwaist dress
by Paul Nicholas/ Laura Nic ...[more]

1940s and later vintage top wear to include a 1940s satin peplum jacket with a floral paisley print and buckles fastening, a 1960s linen
popover with novelty print featuring sailing boats, a 1960s gingham ruffle crop top, a Chinese silk charmeuse blouse with cutwork and
embroidery, a 1960s Vera Neum ...[more]

A group of vintage accessories and other items to include a smaller sized 1930s/40s box bag with chevron ribs, two 1930s evening bags
with beading and embroidery, one with a beaded frame and made in France label, a quilted fabric knitting bag, a faux fur bag with
hinged frame, early 20th C, a floral ...[more]

A Liberty of London label 1970s midi dress with high neck and back zipper, fully lined along with a Jean Varon two piece consisting of
pleated skirt and sleeveless peplum blouse plus a crimson suede midi skirt and a later 1960s Simon Ellis maxi sundress in red cotton
with ethnic print (4) Suede skir ...[more]

*+rxkre-lot and re-offer June antiques sale***** 1960s and later vintage leather handbags to include two in mock reptile and two in tan
leather amongst others. (6 in one bag)
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Vintage hats in hat boxes to include a straw and feather hat by Selfridges, a 1980s structural Mitzi Lorenz hat, a Frederick Fox pill box
with knotted detail amongst others. (11 in five boxes)

A collection of vintage luggage to include three suitcases and a travel case by Antler and Revelation featuring travel stickers from all
over the world. (4) Good display pieces with signs of wear commensurate with age and use. Some rusting to some of the clasps. (A/F)

A group of antique and vintage theatrical clothing to include a velvet frock coat in the 18th century style with wool waistcoat plus another
similar and one in navy grosgrain without the waistcoat (these all had labels but the labels are missing), two 18th century style
waistcoats. Labels include Ch ...[more]

Vintage theatrical costumes, mostly late 20th century to include brocade and velour frock coats, armour/ chainmail effect tabards, a
vintage police cloak with lions head cloak fastening and others (qty)

An early 60s pastel mink cropped jacket with 3/4 length sleeves and swing back by Walshs, Sheffield (s), palomino tippet, a dyed shorn
rabbit coat (s/d), a dyed musquash stole, a whole fox stole and mink collar.(5) Mink is in good, clean and supple condition, musquash
stole is clean and glossy, sil ...[more]

A collection of seven brand new with tags Kipling bags and accessories to include a Tedros mini bag, a Callia cross body bag, a Sybille
cross body bag, two Hiphurray backpack/tote bags, an Eden cross body bag and a 25 year anniversary monkey key ring. (7) All in brand
new, tagged condition from a pr ...[more]

A collection of new with tags Kipling bags and accessories to include a Nani cross body bag, an Elke cross body bag, two Tedros cross
body bags, a Bozar cross body bag, a purse and three limited edition, exclusive monkey keyrings. (9 in one bag)

A collection of new with tags Kipling bags to include: two Alvar extra small cross body bags, a Matsuka cross body bag, a Volma cross
body bag, a Kenocha cross body bag and an Andanda in Party Print. (6 in one bag) All in brand new, tagged condition from a private
collection.

A collection of new with tags Kipling bags and accessories to include two mini Teddy cross body bags, a Brac cross body bag, a Hubei
cross body bag, a Bona cross body bag and a Hiphurray set of two monkey keyrings. (6)

A collection of new with tags Kipling bags to include: a Gostanza cross body bag, a Toleene crosshody bag, a Haru cross body bag, a
Davon cross body bag, a Beatrix cross body bag and a Matsuka cross body bag. (6) All in brand new, tagged condition from a private
collection.

A collection of new with tags Kipling bags and accessories to include a Priska B cross body bag, two Creativity X bags, a Creativity X
purse, a Henna cross body bag and two exclusive Christmas & Valentines monkey key rings. (7) All in brand new, tagged condition from
a private collection.

A 1980s navy blue wool crepe peplum jacket with painterly floral print in red, blue, yellow and green by Valentino, SZ 42 a Marilyn
Anslem for Hobbs coat made from a herringbone Harris Tweed, SZ S, a jean Muir rayon jersey T shirt blouse with raglan short sleeves
and keyhole neck and a Paul Smith Wo ...[more]

A 1950s /60s duster coat with opera style collar that can be styled as a hood by Rembrandt, a 1960s Eastex for Fenwick coat, a 50s/60s
beaded cardigan, lined, a 1960s tweed wool skirt by Jaegar, a 50s/60s wool dress by Mr Mort for Montaldo's, the bodice being cream
and the skirt a pleated, fringed b ...[more]

A group of 1930s and later lingerie and nightwear to include a hand embroidered cotton nightgown or slip, early 1930s, a full length
1930s nightgown in pink with a shelf bust and print of tiny flowers, a 1960s pegnoir set, 3 pairs of charnos sock tights and other items

(qty, 1 bag)
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A 1950s evening gown in turquoise shot taffeta with a boned, shelf bodice and full, mermaid hem skirt (30 inch/ 76 cm waist) along with
a crushed raspberry mousseline gown with mauve acetate lining, wide straps and a side metal zipper (27 inch/ 68 cm waist) (2) both in
generally good condition wit ...[more]

A 1960s wool tails coat with grosgrain lapels, recently dry cleaned, and a pair of vintage military cargo pants, button fly (2)

Two mens vintage leather jackets to include one tan leather jacket by 'Highwayman London' alongside a vintage lavender leather shirt
by ‘Istante’ (2) The tan leather jacket has a worn patina to the suede and one of the breast pockets will need a repair. Approx a size
S/M. The other is in fair vintag ...[more]

A 1980s/90s suit by Odicini Couture made from a fine wool cloth with silk satin. The jacket is lightly tailored with veritcal bands of silk
and this is mirrored in the skirt. The suit comes with the top which was worn with it made from black silk and is labelled 'Moda
Cappuccini by Sara Lusena'. M ( ...[more]

Vintage ocelot fur coat with deep turn backs and large pockets to front made by Griffin & Spalding, Nottingham. The deep, red lining is
strong with some wear and discolouration commensurate with age. There is some vert-de-gris around the clasps and a small amount of
stitching under the right arm ...[more]

A collection of new with tags Kipling bags and accessories to include three Bozar crossbody bags in various prints and colours, a
Hiphurray tote/backpack, a polka dot gift set with bag and phonecase, a leopard print monkey keyring and a Princess Kate & Baby
limited edition monkey key ring. (7) All ...[more]

Two 1980s jacket with batwing sleeves made from leather and lamb (astrakhan). One is in a cafe au lait shade with apricot, taupe and
cream lamb, and the other in a chocolate brown with a Habe Original label, both M-L (2)

A 1960s ethnic styled velvet trouser set with tunic in claret velvet and an embroidered kaftan of a similar age along with a 1960s
wedding dress (3) wedding dress needs cleaning The stitching around the side zipper in the trousers is messy All show general wear
commensurate with age and use

A collection of couture quality vintage tailor-made clothing to include a pale blue chiffon jumpsuit with beaded embellishment, a pale
green three piece consisting of skirt, top and organza belted jacket with a magnolia painted design, a burgundy belted jumpsuit with the
belt stamped 'J&S' to re ...[more]

Victorian fashions to include a C1850s/60s silk dress (silk generally sound but needs re-stitching around waist seam, generally well
worn, needs closures), a C1850s bodice silk bodice (missing a fringed tier on sleeve, some fringing loose), a chore dress (A/F) and a
horsehair and net bonnet (s/d) (1 ...[more]

1930s 40s dresses to include a blush pink lace dress with bolero, lined bodice and side snaps to fasten, a navy and white rayon 30s
dress with s snap fastening at the neck and side, bias cut, and a floral rayon crepe tea dress along with two 1930s/ 40s dressing gown
or robes with contrasting ruffle ...[more]

A reversible vintage kimono robe in silk, Japanese for export market and a burlap and silk blend kaftan with acetate lining and silver
bullion braid and embroidery. (2) Kaftan is in excellent condition commensurate with age and wear, robe has marks on both sides

Two red vintage Laura Ashley dresses, one late 70s in a moire taffeta (cotton/ acetate blend), one 1980s 80s in cotton (2) Good
condition commensurate with age, a couple of small marks

vintage 1950s and 60s coats to include a Cumberland tweed coat in pink and green, a Hong Kong tailored cashmere coat with silk lining
and a red linen trapeze coat with deep collar (3)
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Vintage and antique costume jewellery to include an art deco silver and enamel brooch, probably Pierre Bex, a shell cameo in a gold
plated setting (unmarked), unmarked silver charms, a late 19th/ early 20th century hair backed pendent in white metal and a brooch of a
similar period, and others (qty)

A group of 7 vintage and antique hand fans and 6 parasols with one umbrella in a straw bag plus some wooden block prints (gty, one
box) parasols and fans show damage and repairs

Two sets of 1930s/40s pyjamas in self fabric cloth cases, East Asian souvenir pieces made from a jacquard rayon with printed designs
featuring maple, water Iris' and chrysanthemums (2 sets) both pieces have some seam stress and thinning in the seats/ crotch, The
darker set has rubbing and holes in ...[more]

A collection of vintage and antique costume jewellery to include 7 'pearl' necklaces, a gold tone necklace, faux egg yolk amber bead
necklace, pearl earrings, a hand knotted bead necklace, Murano style, 2 Edwardian moonstone necklaces plus another similar in
carnelian and others (qty)

Three tailored vintage suits to include an 80s-does-40s structured woollen herringbone suit with an orange stripe throughout lined in a
vibrant rust orange silk alongside two others, including Juanita Sabbadini suit lined in silk. Qty: 3

A fully reversible Harrods label mac with hood, faux pony on one side and a very dark shot burgundy on the other, sz 10 UK, and a
Joseph shearling coat, marked M but YK2 so comes up slightly small (2) Harrods coat looks little or never worn. Joseph coat would
benefit from a clean and the top hook ...[more]

Two vintage silk nightdress and robe sets, one in pink and one in an eau de nil plus a peignoir or evening coat in black silk chiffon.
These came from the home of a woman who owned a London boutique in the 1980s-2000s and the coat/ peignoir is tagged £1100
marked down to £300. Both sets have light ...[more]

Two vintage Oscar de La Renta Kaftans with zip fronts, one made from a vibrant poly silk and the other in an off white plush with silver
soutache (2) Both in good condition, silk looks barely worn

Two vintage hand embroidered robes, one in silk and one in cashmere long with a silk nightgown, another in cotton jersey by
Gianantonio A Paladini plus two half slips, Saks of Fifth Avenue label and some shapewear (qty) Cashmere robe has some light marks
and some weakness to the fabric at the back ...[more]

Vintage evening wear to include a 1960s empire line gown in hot pink thai silk, a 1950s dusky pink and black brocade gown with integral
starched muslin petticoat, a flock cocktail dress with velvet trim which comes with panniers which have been removed (a partial
overskirt) and a superior quality s ...[more]

A 1920s/30s velvet opera coat with padded collar and pink damask lining, a 1930s golden silk lame evening gown, backless with large
bow at the base of the back and ruching plus a long fishtail train (a/f) and a collection of evening scarves and bags etc (qty in 1 dress
bag) coat 42 inch/ 107 cm bus ...[more]

A 1940s opera cape in black velvet with a pink mauve lining, a 1950s tulle prom dress and a 1940s evening gown in black damask with
lace sleeves (3)

An early 20th century silk top hat in leather and card case from Chtisty's, hat is in good condition with some wear around crown edge
and foxing to crown lining, box has broken strap and splitting around lid, along with a 19th century metal hat tin and padlock (2) Hat is 7
3/4 inches front to back ...[more]

**rxkre-lot and re-offer June antiques sale*****A vintage Juanita Sabbadini boned silk crepe cocktail dress with plush silk velvet bodice,
off the shoulder detailing and lined in silk charmeuse. In very good vintage condition. (1)
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Three vintage fur coats to include a French mink coat by Andre Colle & Co in a rich dark glossy brown with pockets, a nipped in waist
and an elastic/large button fastening in a size S, an 70's/80's raccoon fur coat with large shoulders emphasises by the raccoon tails
hanging from each shoulder with ...[more]

Vintage fur to include a 1940s badger stole, a 1970s yak belt with leather ties and a 1970s yak cross body bag (3)

wxre-lot and re-offer June antiques sale****A 1960s cocktail dress made from a silk voile with crepe chiffon sleeves and completely
covered with beading in an art deco inspired pattern. The dress is straight cut with a round neck and it has angel sleeves with a
scalloped edge. There is a 'samp ...[more]

A collection of vintage womens coats and jackets to include an Aquascutum red wool coat, a havy blue Windsmoor wool coat, a
burgundy Windsmoor wool coat with velvet collar, a reversible red tartan Glen Barden button up cape, a Patex cashmere and wool
blend coat, an Original English Duffle coat by Gl ...[more]

rrxkkkgway*******Mid-century children's fancy dress to include a Royal Canadian mounted police uniform and a feather headdress.

A selection of vintage furs to include a mid-century palomino mink cropped jacket with dolman sleeves, a cream rabbit capelet with
scalloped hem, a mink fur stole by The National Fur Company, a mink collar and five fur hats. (9 in one bag)

A 1940s dyed squirrel fur coat with structured shoulders and chainstitch quilted lining by Fenwick of New Bond Street plus a musquash
3/4 length coat with tapered cuffs (2)

Two vintage fur coats, one C1940s made from calf skin with sheared lamb collar and padded shoulders M/L and another C1950s/60s
stranded mink with shawl collar and chocolate satin lining made by the National Fur Company, M-L (2)CONDITION:

A Thai silk three piece trouser suit by Jakarat Couture, trousers are a 32 inch/ 81 cm, a purple, silk lined shell top, tailor made, a purple
jacket, a tailor made jacket in a check wool with lurex threads and guipure lace applique and a grey wool jacket with silk lining and
knitted lower sleeves an ...[more]

Vintage Ocelot full length fur coat with bracelet length sleevers and furrier hook closure with a faux floral damask lining. The lining
shows signs of wear with some small holes and slight staining. There is some fur loss along the opening edge and inner neck where it
has rubbed. The rest is strong ...[more]

Vintage leopard fur coat, pieced in horizontal stripes with mink collar. Made by Chevrier de Cie, Cannes. The lining shows some
damage commensurate with age. There are no signs of moulting but there is some slight fur loss on one part of the opening edge with
some pictured damage to reverse. Complet ...[more]

**xxxre-lot and re-offer June antiques sale*****Three vintage couture skirt suits to include a Juanita Sabbadini 80s-does-40s wool
herringbone tweed suit in shades of airforce blue and grey made in Italy and lined in grey silk paired with a matching cashmere knitted
top, a tailor-made boucle ...[more]

wxre-lot and re-offer June antiques sale****Four vintage designer suits to include a Juanita Sabbadini suit with sheer silk sleeves and
overlay collar and skirt, a tailor-made scarlet red silk damask jacket and skirt with velvet and diamanté buttons lined in silk, a Jacques
Fath Paris w ...[more]

A Victoria Beckham delft lace top alongside others include a tailor made satin and net material top, an Odicini Couture chiffon and
sequin beaded blouse, a Rafaella Curiel Couture silk and lace blouse, a custom made linen and floral appliqué top, a green silk and
flock polka dot shrug, a knitted ves ...[more]
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Four vintage Italian designer suits to include an Odicini Couture skirt and jacket in shades of grey with leather detailing, a Juanita
Sabbadini jacket with large plush velvet collar and braided buttons paired with a Mercalli plush velvet skirt with satin belt detail, a Juanita
Sabbadini three piece ...[more]

A late 70s/ early 1980s Laura Ashley wedding dress in the regency style with leg o'mutton sleeves made from a cotton/ acetate moire
(label cut out) along with a 1970s shag pile jacket with jacquard lining by Shapes and Things of Oklahoma (2) both in good condition
commensurate with age and wear. A ...[more]

2 1950s Rembrandt dress to include a candy stripe cotton shirtwaist dress and a coral orange faille dress with cross over effect bodice,
an early 1930s dress with shawl collar, a cotton shirtwaist dress with jacquard stripes by Rodney and a yellow silk shirtwaist dress by
Wetherall (5) coral dress h ...[more]

A late 1970s blue fun fur coat by Astraka, a 1970s cream boucle jacket by Gillian Shooster by Gillian Richard, a 1980s taffeta ball gown
with embroidered bodice and a prince of wales check dress coat (4)

Two vintage 1970s safari suits, one in a pale khaki beige with full belt by Austin Reed, 33 w 41 chest, (84/ 104 cm) and the other in a
pale khaki green with a half back belt by Acacia House, 33.5 w 40 chest ( 85/ 104 cm)

A group of vintage and antique accessories and millinery feathers to include a 1930s hand bag with paste set compact lid with dyed
swansdown puff (needs repair), a wax flower bridal headband, satin sleeves, a satin and lace jabot on collar, a Maltese lace lappet etc

(qty, 1 bag)

A vintage fox fur jacket with shawl collar, curved front hem and taupe satin lining, the jacket having leather panels at either side and on
the underside of the bell sleeves, S (1) discolouration to lining around the neck and upper back ...[more]

A 3/4 length stranded mink coat with silk lining and swing tie fastening by Calman Links, London (L) and a ranch mink jacket with a
chocolate rayon acetate lining and two furrier clips to fasten (2) Coat has shatter to the silk lining, jacket has wear to the lining around
the neck

*++xkre-lot and re-offer June antiques sale*****A collection of high quality 2000s and later fashions to include a coatigan in shades of
blue, a black and white check wool skirt with silver threads and a silk lining, a Jaunita Sabbadini couture hand loomed wool suit with a
silk lined collar and ma ...[more]

*xxxxre-lot and re-offer June antiques sale*****A group of women's 2000-2010s clothing to include a pink silk and silk chiffon couture
dress by Juanita Sabbadini, (s-m), a pink silk couture dress suit by Odicini Couture (m-I), a duck egg blue silk faille off shoulder blouse
(L), a loosely woven sl ...[more]

Three vintage skin/ fur rugs to include a camel skin rug, a wallaby rug and a pieced deer rug (3)

5 pairs of YK2 mule style shoe to include Manolo Blahnik, Oscar La Renta, Cydney Mandel, MADAM old England and an unlabelled pair
with leather soles and insoles and embroidered vamp (5 pairs, 1 box) sizes 37 1/2 and 38

An Edwardian ermine fur muff, an ermine stole and a shorn rabbit stole with ermine tails (3)

A group of 8 early to mid-century tablecloths to include a 1930s embroidered tablecloth with scalloped edge and another with a cross-
stitch design and drawn work, two in white damask, one with a deep crochet lace border and a large Madeira cutwork lace tablecloth (8)

A collection of vintage ladies dresses to include a black velvet dress with fur hem and shoulder detailing by Bernard Perris Paris, a
devore velvet three piece consisting of bustier, skirt and jacket and a shift dress from the SL Collection by Alice Edwards. Sizing
between a S-M. (3) The black velv ...[more]
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Ten vintage Italian knitwear pieces to include a Mercalli oversized red waterfall wrap with snood, a Cinzia Rocca tasselled shawl with
matching sweater amongst others alongside a pair of red Mercalli woollen trousers and white bow detail sweater All in good condition
with no signs of felting, shrink ...[more]

Vintage evening wear to include a custom made jacquard puffball hem dress with velvet bodice, dropped waist and lace cuff sleeves
and collar, a Balestra Roma cocktail dress with structural detailing, a Sartoria Angela heavy jersey dress with velvet diamond hip
detailing, a custom made woollen dress ...[more]

5 vintage fur muffs to include fox, squirrel and shorn rabbit along with 6 stoles, a wolf fur bonnet and 4 pairs of fur gloves, (qty, 1 bag)

A grey shearling 3/4 length coat with horn toggle fastening, SZ M, a full length chocolate brown polarskin coat by Viyella, SZ S, a
squirrel fur stole and two faux fur jackets M/L (5)

A silver blue mink jacket, late 1960s with half back belt and deep lapels. Fastens with furrier hooks and has decorative buttons. Floral
damask lining and short back vents, Sz M (1)

9 pairs of quality Y2K shoes and boots to include an unworn purple snakeskin effect pair by Casadei, SZ 8 US, plus 8 pairs that are
lightly worn by Russell & Bromley,Sandro Vicari, Kennel und schmengerm and Taupage (9)

A 3/4 length pastel mink coat, late 50s/ early 60s with wide cut sleeves and split collar M-L (1)

A pastel mink jacket c1950s/60s with bracelet length sleeves and scalloped hem by the national fur company(s-m) and a 3.4 length coat
C1960s with notched collar and deep turn backs with button detail and a pretty jacquard lining (M) (2)

A sapphire cross mink coat with notched collar and set in pockets. Jacquard rayon lining M-L (1) Good condition, the lining shows some
discolouration to the neck and upper back from wear

A 1960s leopard fur gilet (with CITES), a 1960s pony skin vest with side zipper and red lining and a vintage mink jacket (3) All pieces
has damage as shown in the images

Vintage and modern tailored trousers to include pairs by Juanita Sabbadini Couture, Mercalli and Roberto Quaglia alongside a number
of fine hand tailored trousers and skirts in a variety of fabrics to include two pairs of shantung silk trousers. (14)

Vintage nightwear to include a satin Oscar de la Renta kimono wrap bed jacket, a Mary Jo Bruno satin tie front bed jacket, a Flo
Weinberg satin nightwear blouse with lace detailing alongside various satin nightgowns in shades of nude and a cotton dressing gown
by Sulka. Sizes S. (10) All in fair to ...[more]

A collection of ten cashmere sweaters to include the brands: Mercalli, N Peal and Richard Grand. There is no sign of felting, shrinkage
or moth damage though some marks may be observed commensurate with age. sizes M-L (10)

A group of 20 pairs of fine quality vintage shoes in leather, silk, tweed, lizard etc. Labels include Etro, Camille Unglik, Begum-Paris with
the majority being by Delage- Paris. sizes 37 1/2 and 38 (2 bags in a large antler suitcase)

A collection of vintage and modern high end tailored, silk lined and branded skirts in wool, cashmere and cotton. Labels to include
Moschino Cheap and Chic and Mercalli, sizes 31-35 inch waist (9) some skirts have been altered at the waist to make larger, white
cutwork skirt needs a wash and there ...[more]

A collection of womens vintage fashions to include a 70s two-piece, three 70s skirts in floral and paisley fabrics and a pair of high
waisted, ruched leg cigarette pants. (5) All in very good vintage condition with minimal signs of age related wear. All to fit sizes S-M.
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A collection of vintage tailored trousers to include pairs by Piazza Sempione, Mercalli, Metradamo and Juanita Sabbadini couture
alongside three pairs of hand-tailored trousers including a pair of fine woollen belted trousers lined in silk. All are in good vintage
condition with some signs of wear c ...[more]

A collection of new with tags Kipling bags and accessories to include four Bozar bags in various patterns and colours, a Kipling pouch, a
Creativity Spa purse and Limited Edition Royal Monkeys keyring commemorating the wedding of Prince William and Princess Kate. (7)
All'in brand new, tagged conditi ...[more]

A collection of vintage tailored trousers to include pairs by Mercalli and Gerald Watelet with other pairs of hand-tailored trousers in silk
and other materials including a pair of wide legged silk grey trousers and a paur of tweed belted trousers fully lined in silk. There is also
a two piece suit ...[more]

Vintage and modern trousers to include pairs by Mercalli, Michael Kors, Akris Punto, Hue, Pura Seta and Jim Thompson alongside other
pairs of hand tailored trousers including a pair in raw shantung silk lined in silk. (14) All in good condition with some signs of wear to be
observed.

A large collection of vintage mixed fur hats to include a Mitzi Lorenz mink and leather suede fur hat, late 70s Broadtail Lamb dyed hat
with ;leather band, a Brahams chocolate mink fur hat and multiple A Boutique Hat by Kates Canada alongside various others in fox and
mink fur. (16 in one bag)

Vintage fashion to include a C1990s Levis jacket in blue denim with faux fur collar, a white leather tula bag with blush mauve trim and
ditsy print lining, a 1980s georgette skirt set by Charade, a royal blue column style evening gown with beading and high split, a
cheongsam inspired cocktail dress ...[more]

A quantity of vintage sports shirts to include: a Toffs 1954 West Bromwich Albion FA Cup Final replica shirt, a 1997/98 West Bromwich
Albion Home shirt, a 1995-1997 West Bromwich Albion Away shirt, a 1996/97 West Bromwich Albion Home shirt, a 1997/99 West
Bromwich Albion Home shirt, a West Bromwich ...[more]

A box of mostly early 20th century table linens to include cotton and linen examples with embroidery, drawn work, crochet and lace.
(gty) condition is mostly good

A CC41 moleskin cape with pelerine front that can be folded under and held with snaps plus a waist length chocolate brown rabbit fur
jacket with bracelet length sleeves C1950s/60s(2)

A collection of vintage furs to include a mink Franklins Furs coat, a brown fur stole, a full fox fur stole with face and claws, a golden fox
fur stole, two mink tippets alongside some other small fur pieces and two pairs of leather gloves. (gty in one case)



